



MUNICÍPIO DE QUIXADA  
QUIXADÁ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.11.08.1  
Processo Administrativo Nº 2022.11.08.1  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR  
Data de Publicação: 03/01/2023 10:57:55

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:23  
LOTE 1 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                  |                   |               |                         |
|---|------------------|-------------------|---------------|-------------------------|
| Item: 1   | Unidade: UNIDADE | Marca: INJEX      | Modelo: INJEX |                         |
| Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 14  |                  |                   |               |                         |
| Quantidade: 1.125   |                  | Valor Unit.: 0,50 |               | Valor Total: 562,50     |
| Item: 2   | Unidade: UNIDADE | Marca: INJEX      | Modelo: INJEX |                         |
| Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 16  |                  |                   |               |                         |
| Quantidade: 1.125   |                  | Valor Unit.: 0,85 |               | Valor Total: 956,25     |
| Item: 3   | Unidade: UNIDADE | Marca: INJEX      | Modelo: INJEX |                         |
| Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 18  |                  |                   |               |                         |
| Quantidade: 2.250   |                  | Valor Unit.: 2,00 |               | Valor Total: 4.500,00   |
| Item: 4   | Unidade: UNIDADE | Marca: INJEX      | Modelo: INJEX |                         |
| Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 20  |                  |                   |               |                         |
| Quantidade: 6.000   |                  | Valor Unit.: 1,00 |               | Valor Total: 6.000,00   |
| Item: 5   | Unidade: UNIDADE | Marca: INJEX      | Modelo: INJEX |                         |
| Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 22  |                  |                   |               |                         |
| Quantidade: 6.000   |                  | Valor Unit.: 1,50 |               | Valor Total: 9.000,00   |
| Item: 6   | Unidade: UNIDADE | Marca: SR         | Modelo: SR    |                         |
| Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 24  |                  |                   |               |                         |
| Quantidade: 5.625   |                  | Valor Unit.: 0,50 |               | Valor Total: 2.812,50   |
| Item: 7   | Unidade: UNIDADE | Marca: SR         | Modelo: SR    |                         |
| Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13 x 4,5  |                  |                   |               |                         |
| Quantidade: 24.000  |                  | Valor Unit.: 0,12 |               | Valor Total: 2.880,00   |
| Item: 8   | Unidade: UNIDADE | Marca: SR         | Modelo: SR    |                         |
| Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 x 7  |                  |                   |               |                         |
| Quantidade: 2.250   |                  | Valor Unit.: 0,07 |               | Valor Total: 157,50     |
| Item: 9   | Unidade: UNIDADE | Marca: SR         | Modelo: SR    |                         |
| Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 x 8  |                  |                   |               |                         |
| Quantidade: 13.500  |                  | Valor Unit.: 0,10 |               | Valor Total: 1.350,00   |
| Item: 10  | Unidade: UNIDADE | Marca: SR         | Modelo: SR    |                         |
| Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30 x 7  |                  |                   |               |                         |
| Quantidade: 7.500   |                  | Valor Unit.: 0,10 |               | Valor Total: 750,00     |
| Item: 11  | Unidade: UNIDADE | Marca: SR         | Modelo: SR    |                         |
| Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30 x 8  |                  |                   |               |                         |
| Quantidade: 7.500   |                  | Valor Unit.: 0,07 |               | Valor Total: 525,00     |
| Item: 12  | Unidade: UNIDADE | Marca: SR         | Modelo: SR    |                         |
| Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40 x 12   |                  |                   |               |                         |
| Quantidade: 16.500  |                  | Valor Unit.: 0,12 |               | Valor Total: 1.980,00   |
| Item: 13  | Unidade: CX      | Marca: SR         | Modelo: SR    |                         |
| Descrição: AGULHA P/ APLICAÇÃO DE INSULINA P/ SEREM ACOPLADAS AS CANETAS PARA APLICAÇÃO DE INSULINAS GLARDINA E LIPRO - 4 MM - CX C/100 |                  |                   |               |                         |
| Quantidade: 21.000  |                  | Valor Unit.: 5,50 |               | Valor Total: 115.500,00 |



**MUNICÍPIO DE QUIXADÁ  
QUIXADÁ-CE**

|                                     |                           |              |               |                               |
|-------------------------------------|---------------------------|--------------|---------------|-------------------------------|
| <b>Item: 14</b>                     | Unidade: UNIDADE          | Marca: SR    | Modelo: SR    |                               |
| Descrição: SERINGA 1 ML DESC C/ AG  |                           |              |               |                               |
| Quantidade: 26.250                  | <b>Valor Unit.: 0,30</b>  |              |               | <b>Valor Total: 7.875,00</b>  |
| <b>Item: 15</b>                     | Unidade: UNIDADE          | Marca: SR    | Modelo: SR    |                               |
| Descrição: SERINGA 3 ML DESC C/ AG  |                           |              |               |                               |
| Quantidade: 28.500                  | <b>Valor Unit.: 0,35</b>  |              |               | <b>Valor Total: 9.975,00</b>  |
| <b>Item: 16</b>                     | Unidade: UNIDADE          | Marca: SR    | Modelo: SR    |                               |
| Descrição: SERINGA 5 ML DESC C/ AG  |                           |              |               |                               |
| Quantidade: 28.500                  | <b>Valor Unit.: 0,52</b>  |              |               | <b>Valor Total: 14.820,00</b> |
| <b>Item: 17</b>                     | Unidade: UNIDADE          | Marca: SR    | Modelo: SR    |                               |
| Descrição: SERINGA 10 ML DESC C/ AG |                           |              |               |                               |
| Quantidade: 28.500                  | <b>Valor Unit.: 0,53</b>  |              |               | <b>Valor Total: 15.105,00</b> |
| <b>Item: 18</b>                     | Unidade: UNIDADE          | Marca: SR    | Modelo: SR    |                               |
| Descrição: SERINGA 20 ML DESC C/ AG |                           |              |               |                               |
| Quantidade: 28.500                  | <b>Valor Unit.: 0,86</b>  |              |               | <b>Valor Total: 24.510,00</b> |
| <b>Item: 19</b>                     | Unidade: UNIDADE          | Marca: SR    | Modelo: SR    |                               |
| Descrição: SERINGA 60 ML DESC       |                           |              |               |                               |
| Quantidade: 2.850                   | <b>Valor Unit.: 1,00</b>  |              |               | <b>Valor Total: 2.850,00</b>  |
| <b>Item: 20</b>                     | Unidade: CX C/ 100        | Marca: INJEX | Modelo: INJEX |                               |
| Descrição: SCALP 19 DESCARTÁVEL     |                           |              |               |                               |
| Quantidade: 300                     | <b>Valor Unit.: 43,00</b> |              |               | <b>Valor Total: 12.900,00</b> |
| <b>Item: 21</b>                     | Unidade: CX C/ 100        | Marca: INJEX | Modelo: INJEX |                               |
| Descrição: SCALP 21 DESCARTÁVEL     |                           |              |               |                               |
| Quantidade: 450                     | <b>Valor Unit.: 32,00</b> |              |               | <b>Valor Total: 14.400,00</b> |
| <b>Item: 22</b>                     | Unidade: CX C/ 100        | Marca: INJEX | Modelo: INJEX |                               |
| Descrição: SCALP 23 DESCARTÁVEL     |                           |              |               |                               |
| Quantidade: 450                     | <b>Valor Unit.: 40,00</b> |              |               | <b>Valor Total: 18.000,00</b> |
| <b>Item: 23</b>                     | Unidade: CX C/ 100        | Marca: INJEX | Modelo: INJEX |                               |
| Descrição: SCALP 25 DESCARTÁVEL     |                           |              |               |                               |
| Quantidade: 263                     | <b>Valor Unit.: 45,00</b> |              |               | <b>Valor Total: 11.835,00</b> |
| <b>Item: 24</b>                     | Unidade: CX C/ 100        | Marca: INJEX | Modelo: INJEX |                               |
| Descrição: SCALP 27 DESCARTÁVEL     |                           |              |               |                               |
| Quantidade: 263                     | <b>Valor Unit.: 31,00</b> |              |               | <b>Valor Total: 8.153,00</b>  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E    | 005 | 41.138.978/0001-00 | 1.205.418,94   | 287.396,75   |          | Sim |
| 2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE      | 007 | 26.383.079/0001-70 | 1.205.418,94   | 287.499,00   | 0,04     | Sim |
| 3 L C M FERREIRA FARMACIA              | 002 | 35.019.206/0001-48 | 1.205.418,94   | 287.900,00   | 0,14     | Sim |
| 4 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS         | 077 | 13.576.534/0001-02 | 1.205.418,94   | 288.200,00   | 0,10     | Não |
| 5 X MEDICAL & CLEAN LTDA               | 094 | 13.737.194/0001-54 | 1.205.418,94   | 312.999,99   | 8,61     | Sim |
| 6 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA   | 096 | 26.107.229/0001-13 | 1.205.418,94   | 369.500,00   | 18,05    | Não |
| 7 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 029 | 13.414.166/0001-04 | 1.205.418,94   | 599.999,99   | 62,38    | Não |
| 8 M K P LADISLAU                       | 023 | 37.416.741/0001-68 | 786.597,50     | 600.000,00   | 0,00     | Sim |
| 9 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS              | 049 | 25.463.374/0001-74 | 1.205.418,94   | 613.990,55   | 2,33     | Não |
| 10 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE     | 042 | 28.423.645/0001-56 | 1.205.418,94   | 624.500,00   | 1,71     | Sim |
| 11 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE         | 064 | 05.283.263/0001-79 | 1.205.418,94   | 665.400,00   | 6,55     | Não |
| 12 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 054 | 33.746.403/0001-33 | 1.205.418,94   | 665.500,00   | 0,02     | Sim |
| 13 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL        | 012 | 21.572.278/0001-03 | 716.321,50     | 692.890,00   | 4,12     | Sim |
| 14 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA     | 079 | 10.782.385/0001-40 | 1.205.418,94   | 715.000,00   | 3,19     | Sim |
| 15 D&V COMERCIO DE MATERIAL            | 092 | 05.964.983/0001-08 | 988.327,07     | 768.559,00   | 7,49     | Não |



MUNICÍPIO DE QUIXADA  
QUIXADÁ-CE

|                                    |     |                    |              |              |       |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|--------------|--------------|-------|-----|
| 16 JOSE NERGINO SOBREIRA           | 022 | 63.478.895/0001-94 | 1.205.418,94 | 1.200.000,00 | 56,14 | Não |
| 17 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL | 097 | 46.093.723/0001-83 | 1.205.418,94 | 1.205.418,94 | 0,45  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:23  
LOTE 2 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| Item:   | Unidade: | Marca:       | Modelo: | Valor Total: |
|---|----------|--------------|---------|--------------|
| 1   | UNIDADE  | MEDIX        |         |              |
| Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 14  |          |              |         |              |
| Quantidade:   | 375      | Valor Unit.: | 0,81    | 303,75       |
| 2   | UNIDADE  | MEDIX        |         |              |
| Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 16  |          |              |         |              |
| Quantidade:   | 375      | Valor Unit.: | 0,78    | 292,50       |
| 3   | UNIDADE  | MEDIX        |         |              |
| Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 18  |          |              |         |              |
| Quantidade:   | 750      | Valor Unit.: | 0,78    | 585,00       |
| 4   | UNIDADE  | MEDIX        |         |              |
| Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 20  |          |              |         |              |
| Quantidade:   | 2.000    | Valor Unit.: | 0,78    | 1.560,00     |
| 5   | UNIDADE  | MEDIX        |         |              |
| Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 22  |          |              |         |              |
| Quantidade:   | 2.000    | Valor Unit.: | 0,78    | 1.560,00     |
| 6   | UNIDADE  | MEDIX        |         |              |
| Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 24  |          |              |         |              |
| Quantidade:   | 1.875    | Valor Unit.: | 0,81    | 1.518,75     |
| 7   | UNIDADE  | SR           |         |              |
| Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13 x 4,5  |          |              |         |              |
| Quantidade:   | 8.000    | Valor Unit.: | 0,09    | 720,00       |
| 8   | UNIDADE  | SR           |         |              |
| Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 x 7  |          |              |         |              |
| Quantidade:   | 750      | Valor Unit.: | 0,07    | 52,50        |
| 9   | UNIDADE  | SR           |         |              |
| Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 x 8  |          |              |         |              |
| Quantidade:   | 4.500    | Valor Unit.: | 0,10    | 450,00       |
| 10  | UNIDADE  | SR           |         |              |
| Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30 x 7  |          |              |         |              |
| Quantidade:   | 2.500    | Valor Unit.: | 0,10    | 250,00       |
| 11  | UNIDADE  | SR           |         |              |
| Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30 x 8  |          |              |         |              |
| Quantidade:   | 2.500    | Valor Unit.: | 0,07    | 175,00       |
| 12  | UNIDADE  | SR           |         |              |
| Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40 x 12   |          |              |         |              |
| Quantidade:   | 5.500    | Valor Unit.: | 0,11    | 605,00       |
| 13  | CX       | MEDLEVESONH  |         |              |
| Descrição: AGULHA P/ APLICAÇÃO DE INSULINA P/ SEREM ACOPLADAS AS CANETAS PARA APLICAÇÃO DE INSULINAS GLARDINA E LIPRO - 4 MM - CX C/100 |          |              |         |              |
| Quantidade:   | 7.000    | Valor Unit.: | 13,09   | 91.630,00    |



**MUNICÍPIO DE QUIXADÁ  
QUIXADÁ-CE**

|                                     |                           |                              |         |
|-------------------------------------|---------------------------|------------------------------|---------|
| <b>Item:</b> 14                     | Unidade: UNIDADE          | Marca: SR                    | Modelo: |
| Descrição: SERINGA 1 ML DESC C/ AG  |                           |                              |         |
| Quantidade: 8.750                   | <b>Valor Unit.:</b> 0,24  | <b>Valor Total:</b> 2.100,00 |         |
| <b>Item:</b> 15                     | Unidade: UNIDADE          | Marca: SR                    | Modelo: |
| Descrição: SERINGA 3 ML DESC C/ AG  |                           |                              |         |
| Quantidade: 9.500                   | <b>Valor Unit.:</b> 0,24  | <b>Valor Total:</b> 2.280,00 |         |
| <b>Item:</b> 16                     | Unidade: UNIDADE          | Marca: SR                    | Modelo: |
| Descrição: SERINGA 5 ML DESC C/ AG  |                           |                              |         |
| Quantidade: 9.500                   | <b>Valor Unit.:</b> 0,27  | <b>Valor Total:</b> 2.565,00 |         |
| <b>Item:</b> 17                     | Unidade: UNIDADE          | Marca: SR                    | Modelo: |
| Descrição: SERINGA 10 ML DESC C/ AG |                           |                              |         |
| Quantidade: 9.500                   | <b>Valor Unit.:</b> 0,39  | <b>Valor Total:</b> 3.705,00 |         |
| <b>Item:</b> 18                     | Unidade: UNIDADE          | Marca: SR                    | Modelo: |
| Descrição: SERINGA 20 ML DESC C/ AG |                           |                              |         |
| Quantidade: 9.500                   | <b>Valor Unit.:</b> 0,61  | <b>Valor Total:</b> 5.795,00 |         |
| <b>Item:</b> 19                     | Unidade: UNIDADE          | Marca: SR                    | Modelo: |
| Descrição: SERINGA 60 ML DESC       |                           |                              |         |
| Quantidade: 950                     | <b>Valor Unit.:</b> 2,30  | <b>Valor Total:</b> 2.185,00 |         |
| <b>Item:</b> 20                     | Unidade: CX C/ 100        | Marca: MEDIX                 | Modelo: |
| Descrição: SCALP 19 DESCARTÁVEL     |                           |                              |         |
| Quantidade: 100                     | <b>Valor Unit.:</b> 30,00 | <b>Valor Total:</b> 3.000,00 |         |
| <b>Item:</b> 21                     | Unidade: CX C/ 100        | Marca: MEDIX                 | Modelo: |
| Descrição: SCALP 21 DESCARTÁVEL     |                           |                              |         |
| Quantidade: 150                     | <b>Valor Unit.:</b> 30,00 | <b>Valor Total:</b> 4.500,00 |         |
| <b>Item:</b> 22                     | Unidade: CX C/ 100        | Marca: MEDIX                 | Modelo: |
| Descrição: SCALP 23 DESCARTÁVEL     |                           |                              |         |
| Quantidade: 150                     | <b>Valor Unit.:</b> 30,00 | <b>Valor Total:</b> 4.500,00 |         |
| <b>Item:</b> 23                     | Unidade: CX C/ 100        | Marca: MEDIX                 | Modelo: |
| Descrição: SCALP 25 DESCARTÁVEL     |                           |                              |         |
| Quantidade: 87                      | <b>Valor Unit.:</b> 29,94 | <b>Valor Total:</b> 2.604,78 |         |
| <b>Item:</b> 24                     | Unidade: CX C/ 100        | Marca: MEDIX                 | Modelo: |
| Descrição: SCALP 27 DESCARTÁVEL     |                           |                              |         |
| Quantidade: 87                      | <b>Valor Unit.:</b> 30,60 | <b>Valor Total:</b> 2.662,20 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 085 | 13.737.194/0001-54 | 401.750,06     | 135.599,48   |          | Sim |
| 2 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E   | 039 | 41.138.978/0001-00 | 401.750,06     | 135.600,00   | 0,00     | Sim |
| 3 L C M FERREIRA FARMACIA             | 055 | 35.019.206/0001-48 | 366.750,06     | 140.000,00   | 3,24     | Sim |
| 4 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 099 | 33.746.403/0001-33 | 401.750,06     | 168.998,88   | 20,71    | Sim |
| 5 M K P LADISLAU                      | 093 | 37.416.741/0001-68 | 262.298,50     | 179.000,00   | 5,92     | Sim |
| 6 CSMED PRODUTOS MEDICO               | 006 | 42.587.791/0001-48 | 405.988,70     | 204.627,95   | 14,32    | Sim |
| 7 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE     | 047 | 28.423.645/0001-56 | 401.750,06     | 209.000,00   | 2,14     | Sim |
| 8 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL        | 049 | 21.572.278/0001-03 | 238.736,50     | 230.061,00   | 10,08    | Sim |
| 9 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA     | 024 | 10.782.385/0001-40 | 401.750,06     | 235.000,00   | 2,15     | Sim |
| 10 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL    | 088 | 46.093.723/0001-83 | 401.750,06     | 401.750,06   | 70,96    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ  
QUIXADÁ-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:23  
LOTE 3 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |         |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: PCT C/12  | Marca: ORTOFEN        | Modelo: |
| Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM x 3M (100% ALGODÃO) |                    |                       |         |
| Quantidade: 200   | Valor Unit.: 6,25  | Valor Total: 1.250,00 |         |
| Item: 2   | Unidade: PCT C/ 12 | Marca: ORTOFEN        | Modelo: |
| Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM x 3M (100% ALGODÃO) |                    |                       |         |
| Quantidade: 200   | Valor Unit.: 9,20  | Valor Total: 1.840,00 |         |
| Item: 3   | Unidade: PCT C/ 12 | Marca: ORTOFEN        | Modelo: |
| Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM x 3M (100% ALGODÃO) |                    |                       |         |
| Quantidade: 200   | Valor Unit.: 13,00 | Valor Total: 2.600,00 |         |
| Item: 4   | Unidade: PCT       | Marca: ORTOFEN        | Modelo: |
| Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G                      |                    |                       |         |
| Quantidade: 200   | Valor Unit.: 14,04 | Valor Total: 2.808,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 062 | 13.737.194/0001-54 | 9.648,00       | 8.498,00     |          | Sim |
| 2 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 097 | 33.746.403/0001-33 | 9.648,00       | 8.499,90     | 0,02     | Sim |
| 3 L C M FERREIRA FARMACIA             | 022 | 35.019.206/0001-48 | 9.648,00       | 8.500,00     | 0,00     | Sim |
| 4 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL     | 090 | 46.093.723/0001-83 | 9.648,00       | 9.380,00     | 10,35    | Sim |
| 5 MALUREL DISTRIBUIDORA DE            | 078 | 11.773.173/0001-69 | 9.648,00       | 9.589,00     | 2,23     | Sim |
| 6 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA     | 030 | 10.782.385/0001-40 | 9.648,00       | 9.648,00     | 0,62     | Sim |
| 7 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL        | 023 | 21.572.278/0001-03 | 10.456,00      | 10.456,00    | 8,37     | Sim |
| 8 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE     | 084 | 28.423.645/0001-56 | 62.804,00      | 62.804,00    | 500,65   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:23  
LOTE 4 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                     |         |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: UNIDADE  | Marca: DINAMICA     | Modelo: |
| Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICO 250ML (ÂMBAR)        |                   |                     |         |
| Quantidade: 80                                     | Valor Unit.: 1,92 | Valor Total: 153,60 |         |
| Item: 2  | Unidade: UNIDADE  | Marca: DINAMICA     | Modelo: |
| Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICO 250ML (TRANSPARENTE) |                   |                     |         |
| Quantidade: 80                                     | Valor Unit.: 2,55 | Valor Total: 204,00 |         |
| Item: 3  | Unidade: UNIDADE  | Marca: DINAMICA     | Modelo: |
| Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICO 500ML (ÂMBAR)        |                   |                     |         |
| Quantidade: 80                                     | Valor Unit.: 2,36 | Valor Total: 188,80 |         |
| Item: 4  | Unidade: UNIDADE  | Marca: DINAMICA     | Modelo: |
| Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICO 500ML (TRANSPARENTE) |                   |                     |         |
| Quantidade: 80                                     | Valor Unit.: 3,41 | Valor Total: 272,80 |         |

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ  
QUIXADÁ-CE

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 078 | 33.746.403/0001-33 | 820,00         | 819,20       |          | Sim |
| 2 L C M FERREIRA FARMACIA             | 013 | 35.019.206/0001-48 | 820,00         | 819,50       | 0,04     | Sim |
| 3 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL     | 014 | 46.093.723/0001-83 | 820,00         | 820,00       | 0,06     | Sim |
| 4 MALUREL DISTRIBUIDORA DE            | 083 | 11.773.173/0001-69 | 820,00         | 820,00       | 0,00     | Sim |
| 5 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 046 | 13.737.194/0001-54 | 820,00         | 820,00       | 0,00     | Sim |
| 6 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL        | 080 | 21.572.278/0001-03 | 1.456,00       | 1.456,00     | 77,56    | Sim |
| 7 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE     | 081 | 28.423.645/0001-56 | 2.147,20       | 2.147,20     | 47,47    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:24  
LOTE 5 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                  |                        |
|---|--------------------|------------------|------------------------|
| Item: 1   | Unidade: LITRO     | Marca: ALLGEL    | Modelo:                |
| Descrição: ÁLCOOL EM GEL                        |                    |                  |                        |
| Quantidade: 3.150                               | Valor Unit.: 3,21  |                  | Valor Total: 10.111,50 |
| Item: 2   | Unidade: LITRO     | Marca: ITAJA     | Modelo:                |
| Descrição: ÁLCOOL A 70%                         |                    |                  |                        |
| Quantidade: 3.750                               | Valor Unit.: 4,50  |                  | Valor Total: 16.875,00 |
| Item: 3   | Unidade: LITRO     | Marca: S. CRUZ   | Modelo:                |
| Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO CAP.1000L            |                    |                  |                        |
| Quantidade: 600                                 | Valor Unit.: 6,10  |                  | Valor Total: 3.660,00  |
| Item: 4   | Unidade: LITRO     | Marca: VICPHARMA | Modelo:                |
| Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUME             |                    |                  |                        |
| Quantidade: 75                                  | Valor Unit.: 3,53  |                  | Valor Total: 264,75    |
| Item: 5   | Unidade: LITRO     | Marca: VICPHARMA | Modelo:                |
| Descrição: CLOREXIDINA 0,12% - ENXAGUANTE BUCAL |                    |                  |                        |
| Quantidade: 225                                 | Valor Unit.: 5,50  |                  | Valor Total: 1.237,50  |
| Item: 6   | Unidade: LITRO     | Marca: VICPHARMA | Modelo:                |
| Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE, CAP 1L       |                    |                  |                        |
| Quantidade: 225                                 | Valor Unit.: 5,50  |                  | Valor Total: 1.237,50  |
| Item: 7   | Unidade: LITRO     | Marca: VICPHARMA | Modelo:                |
| Descrição: CLOREXIDINA 0,5% SOL. ALCOOLICA      |                    |                  |                        |
| Quantidade: 165                                 | Valor Unit.: 4,49  |                  | Valor Total: 740,85    |
| Item: 8   | Unidade: LITRO     | Marca: VICPHARMA | Modelo:                |
| Descrição: ÉTER SULFÚRICO 1L                    |                    |                  |                        |
| Quantidade: 225                                 | Valor Unit.: 9,90  |                  | Valor Total: 2.227,50  |
| Item: 9   | Unidade: LITRO     | Marca: PROC9     | Modelo:                |
| Descrição: FORMOL 10%                           |                    |                  |                        |
| Quantidade: 60                                  | Valor Unit.: 9,42  |                  | Valor Total: 565,20    |
| Item: 10  | Unidade: LITRO     | Marca: VICPHARMA | Modelo:                |
| Descrição: POVIDINE TÓPICO                      |                    |                  |                        |
| Quantidade: 225                                 | Valor Unit.: 18,24 |                  | Valor Total: 4.104,00  |
| Item: 11  | Unidade: LITRO     | Marca: VICPHARMA | Modelo:                |
| Descrição: POVIDINE DEGERMANTE                  |                    |                  |                        |
| Quantidade: 300                                 | Valor Unit.: 16,03 |                  | Valor Total: 4.809,00  |



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ  
QUIXADÁ-CE

|   |                    |                 |         |                        |
|---|--------------------|-----------------|---------|------------------------|
| Item: 12  | Unidade: TUBO      | Marca: B.BRAUN  | Modelo: |                        |
| Descrição: MONOPERSULFATO DE POTÁSSIO CONCENTRADO 500G                                |                    |                 |         |                        |
| Quantidade: 1.050   | Valor Unit.: 55,00 |                 |         | Valor Total: 57.750,00 |
| Item: 13  | Unidade: PACOTE    | Marca: POLARFIX | Modelo: |                        |
| Descrição: WRAPS PARA ESTERELIZAÇÃO PAPEL SMS INVÓLUCRO 30 X 30 CM, PACT C/ 50 FOLHAS |                    |                 |         |                        |
| Quantidade: 6   | Valor Unit.: 9,63  |                 |         | Valor Total: 57,78     |
| Item: 14  | Unidade: PACOTE    | Marca: POLARFIX | Modelo: |                        |
| Descrição: WRAPS PARA ESTERELIZAÇÃO PAPEL SMS INVÓLUCRO 75 X 75 CM, PACT C/ 50 FOLHAS |                    |                 |         |                        |
| Quantidade: 6   | Valor Unit.: 58,56 |                 |         | Valor Total: 351,36    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE     | 076 | 26.383.079/0001-70 | 293.023,23     | 103.991,94   |          | Sim |
| 2 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E   | 046 | 41.138.978/0001-00 | 293.023,23     | 103.992,00   | 0,00     | Sim |
| 3 L C M FERREIRA FARMACIA             | 089 | 35.019.206/0001-48 | 293.023,23     | 104.500,00   | 0,49     | Sim |
| 4 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA  | 036 | 26.107.229/0001-13 | 293.023,23     | 115.500,00   | 10,53    | Não |
| 5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS        | 037 | 13.576.534/0001-02 | 293.023,23     | 122.179,50   | 5,78     | Não |
| 6 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 073 | 33.746.403/0001-33 | 293.023,23     | 192.300,00   | 57,39    | Sim |
| 7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE            | 011 | 16.902.612/0001-00 | 412.353,00     | 192.431,40   | 0,07     | Não |
| 8 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 093 | 13.737.194/0001-54 | 293.023,23     | 251.157,99   | 30,52    | Sim |
| 9 MALUREL DISTRIBUIDORA DE            | 054 | 11.773.173/0001-69 | 293.023,23     | 270.000,00   | 7,50     | Sim |
| 10 JOSE NERGINO SOBREIRA              | 079 | 33.478.895/0001-04 | 293.023,23     | 280.000,00   | 3,70     | Não |
| 11 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  | 026 | 13.414.166/0001-04 | 293.023,23     | 293.022,00   | 4,65     | Não |
| 12 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL    | 095 | 46.093.723/0001-83 | 293.023,23     | 293.023,23   | 0,00     | Sim |
| 13 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE        | 029 | 05.283.263/0001-79 | 293.023,23     | 293.023,23   | 0,00     | Não |
| 14 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL       | 004 | 21.572.278/0001-03 | 403.035,99     | 403.035,99   | 37,54    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:24  
LOTE 6 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                   |                    |                        |
|---|--------------------|-------------------|--------------------|------------------------|
| Item: 1   | Unidade: LITRO     | Marca: LIMPEBEM   | Modelo: LIMPEBEM   |                        |
| Descrição: ÁLCOOL EM GEL                        |                    |                   |                    |                        |
| Quantidade: 1.050                               | Valor Unit.: 7,47  |                   |                    | Valor Total: 7.843,50  |
| Item: 2   | Unidade: LITRO     | Marca: ITAJA      | Modelo: ITAJA      |                        |
| Descrição: ÁLCOOL A 70%                         |                    |                   |                    |                        |
| Quantidade: 1.250                               | Valor Unit.: 8,58  |                   |                    | Valor Total: 10.725,00 |
| Item: 3   | Unidade: LITRO     | Marca: ITAJA      | Modelo: ITAJA      |                        |
| Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO CAP.1000L            |                    |                   |                    |                        |
| Quantidade: 200                                 | Valor Unit.: 10,75 |                   |                    | Valor Total: 2.150,00  |
| Item: 4   | Unidade: LITRO     | Marca: RIOQUIMICA | Modelo: RIOQUIMICA |                        |
| Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUME             |                    |                   |                    |                        |
| Quantidade: 25                                  | Valor Unit.: 3,53  |                   |                    | Valor Total: 88,25     |
| Item: 5   | Unidade: LITRO     | Marca: RIOQUIMICA | Modelo: RIOQUIMICA |                        |
| Descrição: CLOREXIDINA 0,12% - ENXAGUANTE BUCAL |                    |                   |                    |                        |
| Quantidade: 75                                  | Valor Unit.: 24,12 |                   |                    | Valor Total: 1.809,00  |



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ  
QUIXADÁ-CE

|   |                    |                        |                    |
|---|--------------------|------------------------|--------------------|
| Item: 6   | Unidade: LITRO     | Marca: RIOQUIMICA      | Modelo: RIOQUIMICA |
| Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE, CAP 1L   |                    |                        |                    |
| Quantidade: 75  | Valor Unit.: 34,12 | Valor Total: 2.559,00  |                    |
| Item: 7   | Unidade: LITRO     | Marca: RIOQUIMICA      | Modelo: RIOQUIMICA |
| Descrição: CLOREXIDINA 0,5% SOL. ALCOOLICA  |                    |                        |                    |
| Quantidade: 55  | Valor Unit.: 13,70 | Valor Total: 753,50    |                    |
| Item: 8   | Unidade: LITRO     | Marca: RIOQUIMICA      | Modelo: RIOQUIMICA |
| Descrição: ÉTER SULFÚRICO 1L  |                    |                        |                    |
| Quantidade: 75  | Valor Unit.: 20,76 | Valor Total: 1.557,00  |                    |
| Item: 9   | Unidade: LITRO     | Marca: PROC9           | Modelo: PROC9      |
| Descrição: FORMOL 10%   |                    |                        |                    |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 15,47 | Valor Total: 309,40    |                    |
| Item: 10  | Unidade: LITRO     | Marca: RIOQUIMICA      | Modelo: RIOQUIMICA |
| Descrição: POVIDINE TÓPICO  |                    |                        |                    |
| Quantidade: 75  | Valor Unit.: 18,24 | Valor Total: 1.368,00  |                    |
| Item: 11  | Unidade: LITRO     | Marca: RIOQUIMICA      | Modelo: RIOQUIMICA |
| Descrição: POVIDINE DEGERMANTE  |                    |                        |                    |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 16,03 | Valor Total: 1.603,00  |                    |
| Item: 12  | Unidade: TUBO      | Marca: B.BRAUN         | Modelo: B.BRAUN    |
| Descrição: MONOPERSULFATO DE POTÁSSIO CONCENTRADO 500G                                |                    |                        |                    |
| Quantidade: 350   | Valor Unit.: 50,92 | Valor Total: 17.822,00 |                    |
| Item: 13  | Unidade: PACOTE    | Marca: SISPACK         | Modelo: SISPACK    |
| Descrição: WRAPS PARA ESTERELIZAÇÃO PAPEL SMS INVÓLUCRO 30 X 30 CM, PACT C/ 50 FOLHAS |                    |                        |                    |
| Quantidade: 2   | Valor Unit.: 22,90 | Valor Total: 45,80     |                    |
| Item: 14  | Unidade: PACOTE    | Marca: CIEX            | Modelo: CIEX       |
| Descrição: WRAPS PARA ESTERELIZAÇÃO PAPEL SMS INVÓLUCRO 75 X 75 CM, PACT C/ 50 FOLHAS |                    |                        |                    |
| Quantidade: 2   | Valor Unit.: 95,73 | Valor Total: 191,46    |                    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E   | 067 | 41.138.978/0001-00 | 97.674,41      | 48.824,91    |          | Sim |
| 2 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 040 | 33.746.403/0001-33 | 97.674,41      | 48.837,11    | 0,02     | Sim |
| 3 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 078 | 13.737.194/0001-54 | 97.674,41      | 62.979,99    | 28,96    | Sim |
| 4 L C M FERREIRA FARMACIA             | 099 | 35.019.206/0001-48 | 98.011,91      | 89.900,00    | 42,74    | Sim |
| 5 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL     | 026 | 46.093.723/0001-83 | 97.674,41      | 94.999,00    | 5,67     | Sim |
| 6 MALUREL DISTRIBUIDORA DE            | 053 | 11.773.173/0001-69 | 97.674,41      | 96.300,00    | 1,37     | Sim |
| 7 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL        | 044 | 21.572.278/0001-03 | 134.345,33     | 134.345,33   | 39,51    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:24  
LOTE 7 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                        |                   |
|--|--------------------|------------------------|-------------------|
| Item: 1  | Unidade: PCT C/ 12 | Marca: BIOTEXTIL       | Modelo: BIOTEXTIL |
| Descrição: ATADURA DE CREPOM 10 CM x 4,5 13 FIOS |                    |                        |                   |
| Quantidade: 3.000                                | Valor Unit.: 4,20  | Valor Total: 12.600,00 |                   |





**MUNICIPIO DE QUIXADA  
QUIXADÁ-CE**

|   |                          |                               |                   |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------------|
| <b>Item:</b> 2  | Unidade: PCT C/ 12       | Marca: BIOTEXTIL              | Modelo: BIOTEXTIL |
| Descrição: ATADURA DE CREPOM 15 CM x 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) |                          |                               |                   |
| Quantidade: 3.000   | <b>Valor Unit.:</b> 5,66 | <b>Valor Total:</b> 16.980,00 |                   |
| <b>Item:</b> 3  | Unidade: PCT C/ 12       | Marca: BIOTEXTIL              | Modelo: BIOTEXTIL |
| Descrição: ATADURA DE CREPOM 20 CM x 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) |                          |                               |                   |
| Quantidade: 3.000   | <b>Valor Unit.:</b> 5,70 | <b>Valor Total:</b> 17.100,00 |                   |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E    | 001 | 41.138.978/0001-00 | 398.400,00     | 46.680,00    |          | Sim |
| 2 D&V COMERCIO DE MATERIAL             | 051 | 05.964.983/0001-08 | 60.180,00      | 46.800,00    | 0,26     | Não |
| 3 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE      | 074 | 26.383.079/0001-70 | 398.400,00     | 48.899,00    | 4,49     | Sim |
| 4 M K P LADISLAU                       | 041 | 37.416.741/0001-68 | 80.100,00      | 50.000,00    | 2,25     | Sim |
| 5 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 033 | 13.414.166/0001-04 | 398.400,00     | 70.999,99    | 42,00    | Não |
| 6 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE      | 093 | 28.423.645/0001-56 | 398.400,00     | 71.000,00    | 0,00     | Sim |
| 7 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA   | 030 | 26.107.229/0001-13 | 398.400,00     | 71.500,00    | 0,70     | Não |
| 8 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS         | 068 | 13.576.534/0001-02 | 398.400,00     | 75.050,00    | 4,97     | Não |
| 9 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL         | 081 | 21.572.278/0001-03 | 75.180,00      | 75.180,00    | 0,17     | Sim |
| 10 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 067 | 13.737.194/0001-54 | 398.400,00     | 87.899,21    | 16,92    | Sim |
| 11 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE         | 045 | 05.283.263/0001-79 | 398.400,00     | 87.899,22    | 0,00     | Não |
| 12 L C M FERREIRA FARMACIA             | 075 | 35.019.206/0001-48 | 398.400,00     | 103.000,00   | 17,18    | Sim |
| 13 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS             | 012 | 25.463.374/0001-74 | 398.430,00     | 104.250,00   | 1,21     | Não |
| 14 TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E      | 031 | 08.077.211/0001-34 | 163.320,00     | 113.850,00   | 9,21     | Não |
| 15 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA     | 082 | 10.782.385/0001-40 | 398.400,00     | 116.000,00   | 1,89     | Sim |
| 16 DISTRIMEDICA COMERCIO DE            | 043 | 16.902.612/0001-00 | 252.900,00     | 118.020,00   | 1,74     | Não |
| 17 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 035 | 33.746.403/0001-33 | 398.400,00     | 199.200,00   | 68,78    | Sim |
| 18 MALUREL DISTRIBUIDORA DE            | 039 | 11.773.173/0001-69 | 398.400,00     | 380.000,00   | 90,76    | Sim |
| 19 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL     | 085 | 46.093.723/0001-83 | 398.400,00     | 398.400,00   | 4,84     | Sim |
| 20 JOSE NERGINO SOBREIRA               | 029 | 63.478.895/0001-94 | 398.400,00     | 398.400,00   | 0,00     | Não |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:24**  
**LOTE 8 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                          |                              |                   |
|---|--------------------------|------------------------------|-------------------|
| <b>Item:</b> 1  | Unidade: PCT C/ 12       | Marca: BIOTEXTIL             | Modelo: BIOTEXTIL |
| Descrição: ATADURA DE CREPOM 10 CM x 4,5 13 FIOS                |                          |                              |                   |
| Quantidade: 1.000   | <b>Valor Unit.:</b> 4,20 | <b>Valor Total:</b> 4.200,00 |                   |
| <b>Item:</b> 2  | Unidade: PCT C/ 12       | Marca: BIOTEXTIL             | Modelo: BIOTEXTIL |
| Descrição: ATADURA DE CREPOM 15 CM x 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) |                          |                              |                   |
| Quantidade: 1.000   | <b>Valor Unit.:</b> 5,66 | <b>Valor Total:</b> 5.660,00 |                   |
| <b>Item:</b> 3  | Unidade: PCT C/ 12       | Marca: BIOTEXTIL             | Modelo: BIOTEXTIL |
| Descrição: ATADURA DE CREPOM 20 CM x 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) |                          |                              |                   |
| Quantidade: 1.000   | <b>Valor Unit.:</b> 5,70 | <b>Valor Total:</b> 5.700,00 |                   |

**CLASSIFICAÇÃO**



**MUNICÍPIO DE QUIXADA  
QUIXADÁ-CE**

| Razão Social                          | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E   | 059 41.138.978/0001-00 | 132.800,00     | 15.560,00    |          | Sim |
| 2 M K P LADISLAU                      | 089 37.416.741/0001-68 | 26.700,00      | 21.000,00    | 34,96    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE     | 044 28.423.645/0001-56 | 132.800,00     | 21.590,00    | 2,81     | Sim |
| 4 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL        | 074 21.572.278/0001-03 | 25.060,00      | 25.060,00    | 16,07    | Sim |
| 5 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 039 13.737.194/0001-54 | 132.800,00     | 34.749,99    | 38,67    | Sim |
| 6 CSMED PRODUTOS MEDICO               | 017 42.587.791/0001-48 | 132.800,00     | 34.750,00    | 0,00     | Sim |
| 7 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA     | 023 10.782.385/0001-40 | 132.800,00     | 49.000,00    | 41,01    | Sim |
| 8 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 042 33.746.403/0001-33 | 132.800,00     | 115.000,00   | 134,69   | Sim |
| 9 L C M FERREIRA FARMACIA             | 047 35.019.206/0001-48 | 132.800,00     | 119.000,00   | 3,48     | Sim |
| 10 MALUREL DISTRIBUIDORA DE           | 058 11.773.173/0001-69 | 132.800,00     | 120.000,00   | 0,84     | Sim |
| 11 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL    | 067 46.093.723/0001-83 | 132.800,00     | 132.800,00   | 10,67    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:24  
LOTE 9 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                            |                     |                              |
|--|----------------------------|---------------------|------------------------------|
| <b>Item: 1</b>   | Unidade: UNIDADE           | Marca: VIDA RESGATE | Modelo:                      |
| Descrição: IMOBILIZADOR DE CABEÇA RESGATE SO HEAD BLOCK ADULTO   |                            |                     |                              |
| Quantidade: 4  | <b>Valor Unit.:</b> 95,00  |                     | <b>Valor Total:</b> 380,00   |
| <b>Item: 2</b>   | Unidade: KIT               | Marca: VIDA RESGATE | Modelo:                      |
| Descrição: KIT IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS, CONTENDO: 03 IMOBILIZADPRES DE JOELHO(01 INFANTIL E 02 ADULTO); 03 IMOBILIZADORES DE PERNA E TORNOZELO (01 INFANTIL E 02 ADULTO); 02 IMOBILIZADORES DE BRAÇO E ANTEBRAÇO (01 INFANTIL E 02 ADULTO); 02 IMOBILIZADORES DE MÃO E PUNHO (01 INFANTIL E 02 ADULTO) CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIETILENO, POSSUEM SISTEMA DE FECHAMENTO DE VELCRO QUE AGILIZA O PROCESSO DE IMOBILIZAÇÃO, MATERIAL LEVE E RADIO TRANSPARENTE. |                            |                     |                              |
| Quantidade: 4  | <b>Valor Unit.:</b> 550,00 |                     | <b>Valor Total:</b> 2.200,00 |
| <b>Item: 3</b>   | Unidade: UNIDADE           | Marca: VIDA RESGATE | Modelo:                      |
| Descrição: PRANCHA PARA IMOBILIZAÇÃO EM POLIETILENO A X L X C - 75 CM X 45 CM X 1,85 M   |                            |                     |                              |
| Quantidade: 4  | <b>Valor Unit.:</b> 430,00 |                     | <b>Valor Total:</b> 1.720,00 |
| <b>Item: 4</b>   | Unidade: UNIDADE           | Marca: POLARFIX     | Modelo:                      |
| Descrição: TALA METÁLICA P/ IMOBILIZAÇÃO 12 MM X 250 MM  |                            |                     |                              |
| Quantidade: 100  | <b>Valor Unit.:</b> 1,40   |                     | <b>Valor Total:</b> 140,00   |
| <b>Item: 5</b>   | Unidade: CONJUNTO          | Marca: VIDA RESGATE | Modelo:                      |
| Descrição: CONJUNTO DE 03 CINTOS DE ENGATE RÁPIDO (AMARELO, VERMELHO E PRETO)  |                            |                     |                              |
| Quantidade: 6  | <b>Valor Unit.:</b> 27,00  |                     | <b>Valor Total:</b> 162,00   |
| <b>Item: 6</b>   | Unidade: UNIDADE           | Marca: VIDA RESGATE | Modelo:                      |
| Descrição: COLAR CERVICAL INFANTIL PARA RESGATE, CONFECCIONADO EM MATERIAL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2 MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50 MM, COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA FRENTE.   |                            |                     |                              |
| Quantidade: 16   | <b>Valor Unit.:</b> 38,03  |                     | <b>Valor Total:</b> 608,48   |
| <b>Item: 7</b>   | Unidade: UNIDADE           | Marca: VIDA RESGATE | Modelo:                      |
| Descrição: COLAR CERVICAL ADULTO PARA RESGATE, CONFECCIONADO EM MATERIAL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM 2 MM REVESTIDO COM ESPUMA TIPO EVA E FECHO EM VELCRO DE 50 MM, COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR E NA FRENTE.   |                            |                     |                              |
| Quantidade: 10   | <b>Valor Unit.:</b> 40,02  |                     | <b>Valor Total:</b> 400,20   |



MUNICÍPIO DE QUIXADA  
QUIXADÁ-CE

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: SAFTI Modelo:  
Descrição: REANIMADOR MANUAL INCOLOR COMPOSTO POR: VÁLVULAS INFERIOR E SUPERIOR, BALÃO DE CILICONE,  
MÁSCARA FACIAL, RESERVATÓRIO FEITO EM MATERIAL AUTOCLAVÁVEL, TAMANHO ADULTO.  
Quantidade: 6 Valor Unit.: 248,05 Valor Total: 1.488,30

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 061 | 13.737.194/0001-54 | 7.271,58       | 7.098,98     |          | Sim |
| 2 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 075 | 33.746.403/0001-33 | 7.271,58       | 7.143,88     | 0,63     | Sim |
| 3 L C M FERREIRA FARMACIA             | 091 | 35.019.206/0001-48 | 7.271,58       | 7.200,00     | 0,79     | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE     | 084 | 28.423.645/0001-56 | 12.077,04      | 12.077,04    | 67,74    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social                         | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA | 056 | 46.093.723/0001-83 | 7.257,68       | 7.000,00     | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:24  
LOTE 10 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                      |                        |                      |
|--|----------------------|------------------------|----------------------|
| Item: 1  | Unidade: UNIDADE     | Marca: GLOBODESC       | Modelo: GLOBODESC    |
| Descrição: AVENTAL MANGA LONGA DESCARTÁVEL 40GR, NA COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO.   |                      |                        |                      |
| Quantidade: 52.500   | Valor Unit.: 1,65    | Valor Total: 86.625,00 |                      |
| Item: 2  | Unidade: UNIDADE     | Marca: DANNY           | Modelo: DANNY        |
| Descrição: MACACÃO IMPERMEÁVEL MANGA LONGA (PUNHOS COM ELÁSTICO EM PVC PARA USO EM CME)  |                      |                        |                      |
| Quantidade: 263  | Valor Unit.: 2,00    | Valor Total: 526,00    |                      |
| Item: 3  | Unidade: UNIDADE     | Marca: DANNY           | Modelo: DANNY        |
| Descrição: MACACÃO HOSPITALAR IMPERMEÁVEL COM ZÍPER E CAPUZ DE PROTEÇÃO, TRANSPARENTE, CONFECCIONADO EM POLIETILENO  |                      |                        |                      |
| Quantidade: 563  | Valor Unit.: 2,00    | Valor Total: 1.126,00  |                      |
| Item: 4  | Unidade: UNIDADE     | Marca: LABOR IMPORT    | Modelo: LABOR IMPORT |
| Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA, COM CLIPER, ELÁSTICO, NA COR BRANCA OU AZUL   |                      |                        |                      |
| Quantidade: 187.500  | Valor Unit.: 0,16    | Valor Total: 30.000,00 |                      |
| Item: 5  | Unidade: CAIXA       | Marca: LABOR IMPORT    | Modelo: LABOR IMPORT |
| Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL CIRÚRGICA, COM CLIPER, PREGAS, ELÁSTICO, NA COR BRANCA OU AZUL.   |                      |                        |                      |
| Quantidade: 3.450  | Valor Unit.: 2,00    | Valor Total: 6.900,00  |                      |
| Item: 6  | Unidade: CAIXA C/ 50 | Marca: LABOR IMPORT    | Modelo: LABOR IMPORT |
| Descrição: MÁSCARA DE FILTRO TRIPLO C/ CLIP E LÁSTICO (RESPIRATÓRIA), CX C/ 50 UNIDADES  |                      |                        |                      |
| Quantidade: 2.100  | Valor Unit.: 2,00    | Valor Total: 4.200,00  |                      |
| Item: 7  | Unidade: CX C/ 50    | Marca: NUTRIEX         | Modelo: NUTRIEX      |
| Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO CONTRA O BACILO DA TUBERCULOSE (N95) CONSTITUIDAS DE CAMADAS FILTRANTES DE FIBRA SINTÉTICA TRATADAS ELETROESTATICAMENTE, TIRAS DE ELASTICO PARA A FIXAÇÃO, EMBALAGEM ADEQUADA (TIPO BICO DE PATO) |                      |                        |                      |
| Quantidade: 750  | Valor Unit.: 2,00    | Valor Total: 1.500,00  |                      |
| Item: 8  | Unidade: PAR         | Marca: KASMED          | Modelo: KASMED       |
| Descrição: PRÓ-PÉ DESCARTÁVEL  |                      |                        |                      |
| Quantidade: 3.000  | Valor Unit.: 0,30    | Valor Total: 900,00    |                      |
| Item: 9  | Unidade: PCT C/ 100  | Marca: KASMED          | Modelo: KASMED       |
| Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL TAM 19 (45X50 CM)   |                      |                        |                      |
| Quantidade: 1.875  | Valor Unit.: 8,00    | Valor Total: 15.000,00 |                      |

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE QUIXADA  
QUIXADÁ-CE

| Razão Social                           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E    | 004 | 41.138.978/0001-00 | 589.961,69     | 146.777,00   |          | Sim |
| 2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE      | 002 | 26.383.079/0001-70 | 589.961,69     | 147.100,00   | 0,22     | Sim |
| 3 X MEDICAL & CLEAN LTDA               | 081 | 13.737.194/0001-54 | 589.961,69     | 199.798,69   | 35,83    | Sim |
| 4 M K P LADISLAU                       | 033 | 37.416.741/0001-68 | 354.996,55     | 200.000,00   | 0,10     | Sim |
| 5 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA   | 028 | 26.107.229/0001-13 | 589.961,69     | 210.500,00   | 5,25     | Não |
| 6 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 089 | 13.414.166/0001-04 | 589.961,69     | 229.499,00   | 9,03     | Não |
| 7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS         | 078 | 13.576.534/0001-02 | 589.961,69     | 229.500,00   | 0,00     | Não |
| 8 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE      | 060 | 28.423.645/0001-56 | 589.961,69     | 249.900,00   | 8,89     | Sim |
| 9 L C M FERREIRA FARMACIA              | 022 | 35.019.206/0001-48 | 589.961,69     | 250.000,00   | 0,04     | Sim |
| 10 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 053 | 33.746.403/0001-33 | 589.961,69     | 289.888,99   | 15,96    | Sim |
| 11 MALUREL DISTRIBUIDORA DE            | 046 | 11.773.173/0001-69 | 589.961,69     | 289.900,00   | 0,00     | Sim |
| 12 D&V COMERCIO DE MATERIAL            | 009 | 05.964.983/0001-08 | 393.090,03     | 305.845,90   | 5,50     | Não |
| 13 DISTRIMEDICA COMERCIO DE            | 063 | 16.902.612/0001-00 | 660.567,00     | 308.639,60   | 0,91     | Não |
| 14 JOSE NERGINO SOBREIRA               | 037 | 63.478.895/0001-94 | 589.961,69     | 317.265,00   | 2,79     | Não |
| 15 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL        | 075 | 21.572.278/0001-03 | 323.398,79     | 323.398,79   | 1,93     | Sim |
| 16 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE         | 044 | 05.283.263/0001-79 | 589.961,69     | 560.000,00   | 73,16    | Não |
| 17 M.TESTA CONFECCAO ME                | 048 | 23.829.339/0001-09 | 589.961,69     | 566.900,00   | 1,23     | Sim |
| 18 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL     | 098 | 46.093.723/0001-83 | 567.294,00     | 567.294,00   | 0,07     | Sim |
| 19 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA     | 074 | 10.762.385/0001-40 | 589.961,69     | 589.961,69   | 4,00     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:24  
LOTE 11 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                      |                        |         |
|---|----------------------|------------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: UNIDADE     | Marca: LUKTEX          | Modelo: |
| Descrição: AVENTAL MANGA LONGA DESCARTÁVEL 40GR, NA COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO.                                      |                      |                        |         |
| Quantidade: 17.500  | Valor Unit.: 2,80    | Valor Total: 49.000,00 |         |
| Item: 2   | Unidade: UNIDADE     | Marca: STEEFLEX        | Modelo: |
| Descrição: MACACÃO IMPERMEÁVEL MANGA LONGA (PUNHOS COM ELÁSTICO EM PVC PARA USO EM CME)                             |                      |                        |         |
| Quantidade: 87  | Valor Unit.: 41,60   | Valor Total: 3.619,20  |         |
| Item: 3   | Unidade: UNIDADE     | Marca: STEEFLEX        | Modelo: |
| Descrição: MACACÃO HOSPITALAR IMPERMEÁVEL COM ZÍPER E CAPUZ DE PROTEÇÃO, TRANSPARENTE, CONFECCIONADO EM POLIETILENO |                      |                        |         |
| Quantidade: 187   | Valor Unit.: 13,50   | Valor Total: 2.524,50  |         |
| Item: 4   | Unidade: UNIDADE     | Marca: GLOMED          | Modelo: |
| Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA, COM CLIPER, ELÁSTICO, NA COR BRANCA OU AZUL                                  |                      |                        |         |
| Quantidade: 62.500  | Valor Unit.: 0,13    | Valor Total: 8.125,00  |         |
| Item: 5   | Unidade: CAIXA       | Marca: LKV             | Modelo: |
| Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL CIRÚRGICA, COM CLIPER, FREGAS, ELÁSTICO, NA COR BRANCA OU AZUL.                      |                      |                        |         |
| Quantidade: 1.150   | Valor Unit.: 6,53    | Valor Total: 7.509,50  |         |
| Item: 6   | Unidade: CAIXA C/ 50 | Marca: GLOMED          | Modelo: |
| Descrição: MÁSCARA DE FILTRO TRIPLO C/ CLIP E LÁSTICO (RESPIRATÓRIA), CX C/ 50 UNIDADES                             |                      |                        |         |
| Quantidade: 700   | Valor Unit.: 6,53    | Valor Total: 4.571,00  |         |



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ  
QUIXADÁ-CE

|  |                            |                               |                |
|--|----------------------------|-------------------------------|----------------|
| <b>Item:</b> 7   | <b>Unidade:</b> CX C/ 50   | <b>Marca:</b> KV              | <b>Modelo:</b> |
| Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO CONTRA O BACILO DA TUBERCULOSE (N95) CONSTITUIDAS DE CAMADAS FILTRANTES DE FIBRA SINTÉTICA TRATADAS ELETROESTATICAMENTE, TIRAS DE ELÁSTICO PARA A FIXAÇÃO, EMBALAGEM ADEQUADA (TIPO BICO DE PATO) |                            |                               |                |
| Quantidade: 250  | <b>Valor Unit.:</b> 47,00  | <b>Valor Total:</b> 11.750,00 |                |
| <b>Item:</b> 8   | <b>Unidade:</b> PAR        | <b>Marca:</b> ANAPOLIS        | <b>Modelo:</b> |
| Descrição: PRÓ-PÉ DESCARTÁVEL  |                            |                               |                |
| Quantidade: 1.000  | <b>Valor Unit.:</b> 0,25   | <b>Valor Total:</b> 250,00    |                |
| <b>Item:</b> 9   | <b>Unidade:</b> PCT C/ 100 | <b>Marca:</b> AMED            | <b>Modelo:</b> |
| Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL TAM 19 (45X50 CM)   |                            |                               |                |
| Quantidade: 625  | <b>Valor Unit.:</b> 12,00  | <b>Valor Total:</b> 7.500,00  |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                          | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 047 13.737.194/0001-54 | 196.591,31     | 94.849,20    |          | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE     | 094 28.423.645/0001-56 | 196.591,31     | 94.850,00    | 0,00     | Sim |
| 3 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E   | 059 41.138.978/0001-00 | 196.591,31     | 94.900,00    | 0,05     | Sim |
| 4 L C M FERREIRA FARMACIA             | 090 35.019.206/0001-48 | 196.591,31     | 95.000,00    | 0,11     | Sim |
| 5 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 041 33.746.403/0001-33 | 196.591,31     | 99.000,00    | 4,21     | Sim |
| 6 M K P LADISLAU                      | 020 37.416.741/0001-68 | 118.300,95     | 100.000,00   | 1,01     | Sim |
| 7 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL        | 009 21.572.278/0001-03 | 107.763,71     | 107.763,71   | 7,76     | Sim |
| 8 M.TESTA CONFECCAO ME                | 054 23.829.339/0001-09 | 196.591,31     | 189.999,00   | 76,31    | Sim |
| 9 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL     | 070 45.093.723/0001-83 | 196.194,95     | 190.000,00   | 0,00     | Sim |
| 10 MALUREL DISTRIBUIDORA DE           | 073 11.773.173/0001-69 | 196.591,31     | 196.591,31   | 3,47     | Sim |
| 11 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA    | 003 10.782.385/0001-40 | 196.591,31     | 196.591,31   | 0,00     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:24  
LOTE 12 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                           |                              |                |
|---|---------------------------|------------------------------|----------------|
| <b>Item:</b> 1  | <b>Unidade:</b> UNIDADE   | <b>Marca:</b> DINAMICA       | <b>Modelo:</b> |
| Descrição: CANETA P/ APARELHO DE ECG , COMPATÍVEL COM APARELHO CARDIOCARE 2000 BIONTEHITECPPOINT V5 EXTRA F   |                           |                              |                |
| Quantidade: 16  | <b>Valor Unit.:</b> 12,05 | <b>Valor Total:</b> 192,80   |                |
| <b>Item:</b> 2  | <b>Unidade:</b> UNIDADE   | <b>Marca:</b> DINAMICA       | <b>Modelo:</b> |
| Descrição: CANETA P/APARELHO DE ECG PONTA EM AÇO 0,5MM E TINTA LÍQUIDA NA COR PRETA OU AZUL   |                           |                              |                |
| Quantidade: 40  | <b>Valor Unit.:</b> 16,82 | <b>Valor Total:</b> 672,80   |                |
| <b>Item:</b> 3  | <b>Unidade:</b> UNIDADE   | <b>Marca:</b> DINAMICA       | <b>Modelo:</b> |
| Descrição: ELETRODO DESCARTAVEL P/ MONITORAÇÃO CARDÍACA ADULTO- GL SÓLIDO COMPOSIÇÃO: ESPUMA ADESIVA, REBITE DE PRATA (AG/AGC1) GEL CONDUTOR DE CELULOSE SÓLIDO, LAMINA PROTETORA DE PVC. |                           |                              |                |
| Quantidade: 5.000   | <b>Valor Unit.:</b> 0,57  | <b>Valor Total:</b> 2.850,00 |                |
| <b>Item:</b> 4  | <b>Unidade:</b> PCTE C/10 | <b>Marca:</b> DINAMICA       | <b>Modelo:</b> |
| Descrição: ELETRODOS PADS   |                           |                              |                |
| Quantidade: 60  | <b>Valor Unit.:</b> 16,94 | <b>Valor Total:</b> 1.016,40 |                |
| <b>Item:</b> 5  | <b>Unidade:</b> ROLO      | <b>Marca:</b> DINAMICA       | <b>Modelo:</b> |
| Descrição: FILME UPP (PAPEL P/ ULTRASONOGRAFIA)   |                           |                              |                |
| Quantidade: 90  | <b>Valor Unit.:</b> 54,00 | <b>Valor Total:</b> 4.860,00 |                |



**MUNICÍPIO DE QUIXADA  
QUIXADÁ-CE**

|   |                           |                              |         |
|---|---------------------------|------------------------------|---------|
| <b>Item:</b> 6                            | Unidade: GALÃO            | Marca: DINAMICA              | Modelo: |
| Descrição: GEL P/ ECG 5L                  |                           |                              |         |
| Quantidade: 60                            | <b>Valor Unit.:</b> 23,56 | <b>Valor Total:</b> 1.413,60 |         |
| <b>Item:</b> 7                            | Unidade: GALÃO            | Marca: DINAMICA              | Modelo: |
| Descrição: GEL P/ ULTRASSONOGRÁFIA 5L     |                           |                              |         |
| Quantidade: 60                            | <b>Valor Unit.:</b> 11,48 | <b>Valor Total:</b> 688,80   |         |
| <b>Item:</b> 8                            | Unidade: UNIDADE          | Marca: DINAMICA              | Modelo: |
| Descrição: PÉRA P/ ECG COMPLETA C/ CÁLICE |                           |                              |         |
| Quantidade: 60                            | <b>Valor Unit.:</b> 9,29  | <b>Valor Total:</b> 557,40   |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 065 | 33.746.403/0001-33 | 24.503,60      | 12.251,80    |          | Sim |
| 2 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 064 | 13.737.194/0001-54 | 24.503,60      | 14.498,99    | 18,34    | Sim |
| 3 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL     | 019 | 46.093.723/0001-83 | 24.503,00      | 15.000,00    | 3,46     | Sim |
| 4 L C M FERREIRA FARMACIA             | 078 | 35.019.206/0001-48 | 24.503,60      | 24.503,60    | 63,36    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:24  
LOTE 13 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                           |                              |         |
|--|---------------------------|------------------------------|---------|
| <b>Item:</b> 1   | Unidade: UNIDADE          | Marca: DINAMICA              | Modelo: |
| Descrição: CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL (DUPLO LÚMEN ) 8 Fr x 20 cm POLIURETANO              |                           |                              |         |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 39,97 | <b>Valor Total:</b> 799,40   |         |
| <b>Item:</b> 2   | Unidade: UNIDADE          | Marca: DINAMICA              | Modelo: |
| Descrição: CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL (DUPLO LÚMEN ) 5 Fr x 13 cm (PEDIÁTRICO) POLIURETANO |                           |                              |         |
| Quantidade: 45   | <b>Valor Unit.:</b> 71,11 | <b>Valor Total:</b> 3.199,95 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 004 | 33.746.403/0001-33 | 7.635,40       | 3.999,35     |          | Sim |
| 2 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL        | 076 | 21.572.278/0001-03 | 4.186,00       | 4.186,00     | 4,67     | Sim |
| 3 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL     | 074 | 46.093.723/0001-83 | 7.597,60       | 7.500,00     | 79,17    | Sim |
| 4 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 016 | 13.737.194/0001-54 | 7.635,40       | 7.635,40     | 1,81     | Sim |
| 5 L C M FERREIRA FARMACIA             | 097 | 35.019.206/0001-48 | 7.635,40       | 7.635,40     | 0,00     | Sim |
| 6 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE     | 035 | 28.423.645/0001-56 | 19.687,15      | 19.687,15    | 157,84   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:24  
LOTE 14 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

*a*



**MUNICIPIO DE QUIXADA  
QUIXADÁ-CE**

|   |                            |                  |         |                               |
|---|----------------------------|------------------|---------|-------------------------------|
| <b>Item: 1</b>  | Unidade: GALÃO             | Marca: VICPHARMA | Modelo: |                               |
| Descrição: ÁCIDO PERACÉTICO 5% 5L   |                            |                  |         |                               |
| Quantidade: 60  | <b>Valor Unit.:</b> 135,90 |                  |         | <b>Valor Total:</b> 8.154,00  |
| <b>Item: 2</b>  | Unidade: CX C/50           | Marca: CLEANUP   | Modelo: |                               |
| Descrição: BOWIE DICK   |                            |                  |         |                               |
| Quantidade: 12  | <b>Valor Unit.:</b> 269,80 |                  |         | <b>Valor Total:</b> 3.237,60  |
| <b>Item: 3</b>  | Unidade: GALÃO             | Marca: VICPHARMA | Modelo: |                               |
| Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO  |                            |                  |         |                               |
| Quantidade: 105   | <b>Valor Unit.:</b> 92,51  |                  |         | <b>Valor Total:</b> 9.713,55  |
| <b>Item: 4</b>  | Unidade: GALÃO             | Marca: VICPHARMA | Modelo: |                               |
| Descrição: DETERGENTE DESINCROSTANTE ÁCIDO REMOVEDOR DE OXIDAÇÃO 5L   |                            |                  |         |                               |
| Quantidade: 45  | <b>Valor Unit.:</b> 130,95 |                  |         | <b>Valor Total:</b> 5.892,75  |
| <b>Item: 5</b>  | Unidade: CX C/30           | Marca: VICPHARMA | Modelo: |                               |
| Descrição: FITA TESTE PARA ÁCIDO PERACÉTICO 0,2%  |                            |                  |         |                               |
| Quantidade: 21  | <b>Valor Unit.:</b> 73,98  |                  |         | <b>Valor Total:</b> 1.553,58  |
| <b>Item: 6</b>  | Unidade: LITRO             | Marca: FORTSAN   | Modelo: |                               |
| Descrição: SABÃO LIQUIDO ANTISSEPTICO   |                            |                  |         |                               |
| Quantidade: 2.250   | <b>Valor Unit.:</b> 6,75   |                  |         | <b>Valor Total:</b> 15.187,50 |
| <b>Item: 7</b>  | Unidade: CX                | Marca: CIEX      | Modelo: |                               |
| Descrição: TESTE P/ AUTOCLAVE - INDICADOR QUÍMICO TIPO INTEGRADOR P/ MONITORIZAÇÃO QUÍMICA INTERNA                            |                            |                  |         |                               |
| Quantidade: 60  | <b>Valor Unit.:</b> 21,95  |                  |         | <b>Valor Total:</b> 1.317,00  |
| <b>Item: 8</b>  | Unidade: CX                | Marca: CLENUP    | Modelo: |                               |
| Descrição: TESTE P/ AUTOCLAVE - INDICADOR BIOLÓGICO DE LEITURA RÁPIDA P/ MONITORIZAÇÃO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SATUR.PRESSÃO |                            |                  |         |                               |
| Quantidade: 60  | <b>Valor Unit.:</b> 29,80  |                  |         | <b>Valor Total:</b> 1.788,00  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS        | 031 | 13.576.534/0001-02 | 62.319,66      | 46.843,98    |          | Não |
| 2 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 067 | 13.737.194/0001-54 | 62.319,66      | 49.309,98    | 5,26     | Sim |
| 3 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 057 | 33.746.403/0001-33 | 62.319,66      | 49.799,99    | 0,99     | Sim |
| 4 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS   | 019 | 13.414.166/0001-04 | 62.319,66      | 57.999,99    | 16,47    | Não |
| 5 JOSE NERGINO SOBREIRA               | 076 | 63.478.895/0001-94 | 62.319,66      | 58.000,00    | 0,00     | Não |
| 6 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE         | 017 | 05.283.263/0001-79 | 62.319,66      | 62.319,66    | 7,45     | Não |
| 7 L C M FERREIRA FARMACIA             | 025 | 35.019.206/0001-48 | 62.325,66      | 62.325,66    | 0,01     | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:24**  
**LOTE 15 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                   |                            |                 |         |                              |
|-----------------------------------|----------------------------|-----------------|---------|------------------------------|
| <b>Item: 1</b>                    | Unidade: GALÃO             | Marca: DINAMICA | Modelo: |                              |
| Descrição: ÁCIDO PERACÉTICO 5% 5L |                            |                 |         |                              |
| Quantidade: 20                    | <b>Valor Unit.:</b> 152,57 |                 |         | <b>Valor Total:</b> 3.051,40 |
| <b>Item: 2</b>                    | Unidade: CX C/50           | Marca: DINAMICA | Modelo: |                              |
| Descrição: BOWIE DICK             |                            |                 |         |                              |
| Quantidade: 3                     | <b>Valor Unit.:</b> 330,28 |                 |         | <b>Valor Total:</b> 990,84   |



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ  
QUIXADÁ-CE

|   |                            |                 |         |                              |
|---|----------------------------|-----------------|---------|------------------------------|
| <b>Item:</b> 3  | Unidade: GALÃO             | Marca: DINAMICA | Modelo: |                              |
| Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO  |                            |                 |         |                              |
| Quantidade: 35  | <b>Valor Unit.:</b> 68,48  |                 |         | <b>Valor Total:</b> 2.396,80 |
| <b>Item:</b> 4  | Unidade: GALÃO             | Marca: DINAMICA | Modelo: |                              |
| Descrição: DETERGENTE DESINCROSTANTE ÁCIDO REMOVEDOR DE OXIDAÇÃO 5L   |                            |                 |         |                              |
| Quantidade: 15  | <b>Valor Unit.:</b> 100,92 |                 |         | <b>Valor Total:</b> 1.513,80 |
| <b>Item:</b> 5  | Unidade: CX C/30           | Marca: DINAMICA | Modelo: |                              |
| Descrição: FITA TESTE PARA ÁCIDO PERACÉTICO 0,2%  |                            |                 |         |                              |
| Quantidade: 7   | <b>Valor Unit.:</b> 79,05  |                 |         | <b>Valor Total:</b> 553,35   |
| <b>Item:</b> 6  | Unidade: LITRO             | Marca: DINAMICA | Modelo: |                              |
| Descrição: SABÃO LIQUIDO ANTISSEPTICO   |                            |                 |         |                              |
| Quantidade: 750   | <b>Valor Unit.:</b> 7,04   |                 |         | <b>Valor Total:</b> 5.280,00 |
| <b>Item:</b> 7  | Unidade: CX                | Marca: DINAMICA | Modelo: |                              |
| Descrição: TESTE P/ AUTOCLAVE - INDICADOR QUÍMICO TIPO INTEGRADOR P/ MONITORIZAÇÃO QUÍMICA INTERNA                            |                            |                 |         |                              |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 23,82  |                 |         | <b>Valor Total:</b> 476,40   |
| <b>Item:</b> 8  | Unidade: CX                | Marca: DINAMICA | Modelo: |                              |
| Descrição: TESTE P/ AUTOCLAVE - INDICADOR BIOLÓGICO DE LEITURA RÁPIDA P/ MONITORIZAÇÃO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SATUR.PRESSÃO |                            |                 |         |                              |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 36,80  |                 |         | <b>Valor Total:</b> 736,00   |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                          | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 002 33.746.403/0001-33 | 20.325,63      | 14.998,59    |          | Sim |
| 2 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 084 13.737.194/0001-54 | 20.325,63      | 18.819,99    | 25,48    | Sim |
| 3 L C M FERREIRA FARMACIA             | 003 35.019.206/0001-48 | 20.325,63      | 20.325,63    | 8,00     | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:24**  
**LOTE 16 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                           |                  |                   |                               |
|--|---------------------------|------------------|-------------------|-------------------------------|
| <b>Item:</b> 1   | Unidade: PCTE             | Marca: NEVOA     | Modelo: NEVOA     |                               |
| Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO,, PCT C/ 500G   |                           |                  |                   |                               |
| Quantidade: 1.125  | <b>Valor Unit.:</b> 10,10 |                  |                   | <b>Valor Total:</b> 11.362,50 |
| <b>Item:</b> 2   | Unidade: PCT C/ 500       | Marca: KASMED    | Modelo: KASMED    |                               |
| Descrição: GAZE NÃO ESTÉRIL, PCT C/ 500  |                           |                  |                   |                               |
| Quantidade: 750  | <b>Valor Unit.:</b> 34,77 |                  |                   | <b>Valor Total:</b> 26.077,50 |
| <b>Item:</b> 3   | Unidade: ROLO             | Marca: BIOTEXTIL | Modelo: BIOTEXTIL |                               |
| Descrição: GAZE HIDRÓFILO CIRCULAR 13 FIOS/ CM2 08 CAMADAS 4 DOBRAS ALGODÃO 91 X 91                          |                           |                  |                   |                               |
| Quantidade: 2.400  | <b>Valor Unit.:</b> 17,23 |                  |                   | <b>Valor Total:</b> 41.352,00 |
| <b>Item:</b> 4   | Unidade: PACOTE C/ 50     | Marca: KASMED    | Modelo: KASMED    |                               |
| Descrição: CAMPO OPERATÓRIO 23 X 25 CM C/ CADARÇO  |                           |                  |                   |                               |
| Quantidade: 90   | <b>Valor Unit.:</b> 60,00 |                  |                   | <b>Valor Total:</b> 5.400,00  |
| <b>Item:</b> 5   | Unidade: PACOTE C/ 50     | Marca: KASMED    | Modelo: KASMED    |                               |
| Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA NÃO ESTÉRIL, EM 4 CAMADAS, COM CADARÇO, TAMANHO 45 X 50 CM, PCT C/50 UNIDADES |                           |                  |                   |                               |
| Quantidade: 750  | <b>Valor Unit.:</b> 50,00 |                  |                   | <b>Valor Total:</b> 37.500,00 |





MUNICÍPIO DE QUIXADÁ  
QUIXADÁ-CE

|  |                              |                         |                         |
|--|------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Item:</b> 6   | Unidade: PACOTE C/ 50        | Marca: AMERICA MEDICAL  | Modelo: AMERICA MEDICAL |
| Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA NÃO ESTÉRIL, EM 4 CAMADAS, COM CADARÇO, TAMANHO 15 X 30 CM, PCT C/50 UNIDADES                       |                              |                         |                         |
| Quantidade: 750  | Valor Unit.: 50,00           | Valor Total: 37.500,00  |                         |
| <b>Item:</b> 7   | Unidade: PACOTE C/ 50        | Marca: AMERICA MEDICAL  | Modelo: AMERICA MEDICAL |
| Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA NÃO ESTÉRIL, EM 4 CAMADAS, COM CADARÇO, TAMANHO 25 X 28 CM, PCT C/50 UNIDADES                       |                              |                         |                         |
| Quantidade: 750  | Valor Unit.: 18,15           | Valor Total: 13.612,50  |                         |
| <b>Item:</b> 8   | Unidade: PCT C/ 100          | Marca: BIOTEXTIL        | Modelo: BIOTEXTIL       |
| Descrição: COMPRESSA DE GAZE 10 X 15 CM - 13 FIOS ALGODONADA ESTÉRIL, PCT C/ 100 UNIDADES  |                              |                         |                         |
| Quantidade: 2.850  | Valor Unit.: 9,34            | Valor Total: 26.619,00  |                         |
| <b>Item:</b> 9   | Unidade: PACT C/ 10 UNIDADES | Marca: KASMED           | Modelo: KASMED          |
| Descrição: COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 13 FIOS 7,5 X 7,5   |                              |                         |                         |
| Quantidade: 15.000   | Valor Unit.: 1,13            | Valor Total: 16.950,00  |                         |
| <b>Item:</b> 10  | Unidade: PACOTE C/ 500       | Marca: KASMED           | Modelo: KASMED          |
| Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5 (13 FIOS),05 DOBRAS, 08 CAMADAS - ALTO PODER DE ABSORÇÃO - 100% ALGODÃO |                              |                         |                         |
| Quantidade: 15.000   | Valor Unit.: 10,90           | Valor Total: 163.500,00 |                         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E   | 049 | 41.138.978/0001-00 | 1.926.358,50   | 379.873,50   |          | Sim |
| 2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE     | 096 | 26.383.079/0001-70 | 1.926.358,50   | 380.000,00   | 0,03     | Sim |
| 3 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 055 | 13.737.194/0001-54 | 1.926.358,50   | 390.100,00   | 2,66     | Sim |
| 4 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS        | 099 | 13.576.534/0001-02 | 1.926.358,50   | 439.285,80   | 12,61    | Não |
| 5 M K P LADISLAU                      | 070 | 37.416.741/0001-68 | 568.423,50     | 443.000,00   | 0,85     | Sim |
| 6 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS   | 086 | 13.414.166/0001-04 | 1.926.358,50   | 799.499,99   | 80,47    | Não |
| 7 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE         | 084 | 05.283.263/0001-79 | 1.926.358,50   | 799.500,00   | 0,00     | Não |
| 8 MALUREL DISTRIBUIDORA DE            | 020 | 11.773.173/0001-69 | 1.926.358,50   | 800.000,00   | 0,06     | Sim |
| 9 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 015 | 33.746.403/0001-33 | 1.926.358,50   | 875.500,00   | 9,44     | Sim |
| 10 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE    | 021 | 28.423.645/0001-56 | 2.503.725,75   | 949.500,00   | 8,45     | Sim |
| 11 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA | 071 | 26.107.229/0001-13 | 1.926.358,50   | 950.000,00   | 0,05     | Não |
| 12 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA    | 088 | 10.782.385/0001-40 | 1.926.358,50   | 980.000,00   | 3,16     | Sim |
| 13 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL       | 001 | 21.572.278/0001-03 | 996.259,35     | 996.259,35   | 1,66     | Sim |
| 14 JOSE NERGINO SOBREIRA              | 047 | 63.478.895/0001-94 | 1.926.358,50   | 1.900.000,00 | 90,71    | Não |
| 15 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL    | 018 | 46.093.723/0001-83 | 1.925.503,50   | 1.925.503,50 | 1,34     | Sim |
| 16 L C M FERREIRA FARMACIA            | 085 | 35.019.206/0001-48 | 1.926.358,50   | 1.926.358,50 | 0,04     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:24  
LOTE 17 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                       |               |
|--|--------------------|-----------------------|---------------|
| <b>Item:</b> 1                             | Unidade: PCTE      | Marca: NEVOA          | Modelo: NEVOA |
| Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO,, PCT C/ 500G |                    |                       |               |
| Quantidade: 375                            | Valor Unit.: 10,10 | Valor Total: 3.787,50 |               |



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ  
QUIXADÁ-CE

|  |                              |                               |                         |
|--|------------------------------|-------------------------------|-------------------------|
| <b>Item: 2</b>   | Unidade: PCT C/ 500          | Marca: KASMED                 | Modelo: KASMED          |
| Descrição: GAZE NÃO ESTÉRIL, PCT C/ 500  |                              |                               |                         |
| Quantidade: 250  | <b>Valor Unit.: 34,77</b>    | <b>Valor Total: 8.692,50</b>  |                         |
| <b>Item: 3</b>   | Unidade: ROLO                | Marca: BIOTEXTIL              | Modelo: BIOTEXTIL       |
| Descrição: GAZE HIDRÓFILA CIRCULAR 13 FIOS/ CM2 08 CAMADAS 4 DOBRAS ALGODÃO 91 X 91  |                              |                               |                         |
| Quantidade: 800  | <b>Valor Unit.: 17,23</b>    | <b>Valor Total: 13.784,00</b> |                         |
| <b>Item: 4</b>   | Unidade: PACOTE C/ 50        | Marca: KASMED                 | Modelo: KASMED          |
| Descrição: CAMPO OPERATÓRIO 23 X 25 CM C/ CADARÇO  |                              |                               |                         |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.: 60,00</b>    | <b>Valor Total: 1.800,00</b>  |                         |
| <b>Item: 5</b>   | Unidade: PACOTE C/ 50        | Marca: KASMED                 | Modelo: KASMED          |
| Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA NÃO ESTÉRIL, EM 4 CAMADAS, COM CADARÇO, TAMANHO 45 X 50 CM, PCT C/50 UNIDADES                       |                              |                               |                         |
| Quantidade: 250  | <b>Valor Unit.: 50,00</b>    | <b>Valor Total: 12.500,00</b> |                         |
| <b>Item: 6</b>   | Unidade: PACOTE C/ 50        | Marca: AMERICA MEDICAL        | Modelo: AMERICA MEDICAL |
| Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA NÃO ESTÉRIL, EM 4 CAMADAS, COM CADARÇO, TAMANHO 15 X 30 CM, PCT C/50 UNIDADES                       |                              |                               |                         |
| Quantidade: 250  | <b>Valor Unit.: 50,00</b>    | <b>Valor Total: 12.500,00</b> |                         |
| <b>Item: 7</b>   | Unidade: PACOTE C/ 50        | Marca: AMERICA MEDICAL        | Modelo: AMERICA MEDICAL |
| Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA NÃO ESTÉRIL, EM 4 CAMADAS, COM CADARÇO, TAMANHO 25 X 28 CM, PCT C/50 UNIDADES                       |                              |                               |                         |
| Quantidade: 250  | <b>Valor Unit.: 18,15</b>    | <b>Valor Total: 4.537,50</b>  |                         |
| <b>Item: 8</b>   | Unidade: PCT C/ 100          | Marca: BIOTEXTIL              | Modelo: BIOTEXTIL       |
| Descrição: COMPRESSA DE GAZE 10 X 15 CM - 13 FIOS ALGODONADA ESTÉRIL, PCT C/ 100 UNIDADES  |                              |                               |                         |
| Quantidade: 950  | <b>Valor Unit.: 9,34</b>     | <b>Valor Total: 8.873,00</b>  |                         |
| <b>Item: 9</b>   | Unidade: PACT C/ 10 UNIDADES | Marca: KASMED                 | Modelo: KASMED          |
| Descrição: COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 13 FIOS 7,5 X 7,5   |                              |                               |                         |
| Quantidade: 5.000  | <b>Valor Unit.: 1,13</b>     | <b>Valor Total: 5.650,00</b>  |                         |
| <b>Item: 10</b>  | Unidade: PACOTE C/ 500       | Marca: KASMED                 | Modelo: KASMED          |
| Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5 (13 FIOS),05 DOBRAS, 08 CAMADAS - ALTO PODER DE ABSORÇÃO - 100% ALGODÃO |                              |                               |                         |
| Quantidade: 5.000  | <b>Valor Unit.: 10,90</b>    | <b>Valor Total: 54.500,00</b> |                         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                          | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E   | 076 41.138.978/0001-00 | 642.119,50     | 126.624,50   |          | Sim |
| 2 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 089 13.737.194/0001-54 | 642.119,50     | 174.499,99   | 37,81    | Sim |
| 3 M K P LADISLAU                      | 042 37.416.741/0001-68 | 189.474,50     | 175.000,00   | 0,29     | Sim |
| 4 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 010 33.746.403/0001-33 | 642.119,50     | 319.999,00   | 82,86    | Sim |
| 5 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA     | 037 10.782.385/0001-40 | 642.119,50     | 330.000,00   | 3,13     | Sim |
| 6 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL        | 027 21.572.278/0001-03 | 332.086,45     | 332.086,45   | 0,63     | Sim |
| 7 MALUREL DISTRIBUIDORA DE            | 066 11.773.173/0001-69 | 642.119,50     | 642.119,50   | 93,36    | Sim |
| 8 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL     | 022 46.093.723/0001-83 | 642.119,50     | 642.119,50   | 0,00     | Sim |
| 9 L C M FERREIRA FARMACIA             | 004 35.019.206/0001-48 | 642.119,50     | 642.119,50   | 0,00     | Sim |
| 10 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE    | 045 28.423.645/0001-56 | 834.575,25     | 834.575,25   | 29,97    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS |               |                |              |    |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:24  
LOTE 18 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

*a*



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ  
QUIXADÁ-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                           |                      |                                |
|---|---------------------------|----------------------|--------------------------------|
| <b>Item: 1</b>  | Unidade: UNIDADE          | Marca: GLOMED        | Modelo: GLOMED                 |
| Descrição: COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA FECHADO (BOLSA)-CAP.2000ML   |                           |                      |                                |
| Quantidade: 3.750   | <b>Valor Unit.:</b> 3,41  |                      | <b>Valor Total:</b> 12.787,50  |
| <b>Item: 2</b>  | Unidade: PCT C/ 100       | Marca: SEGMED        | Modelo: SEGMED                 |
| Descrição: COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA ABERTO (SACO)- CAP 02 LTRS   |                           |                      |                                |
| Quantidade: 4.500   | <b>Valor Unit.:</b> 32,94 |                      | <b>Valor Total:</b> 148.230,00 |
| <b>Item: 3</b>  | Unidade: PCT C/ 100       | Marca: LABOR IMPORT  | Modelo: LABOR IMPORT           |
| Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE, EM PLÁSTICO PET, 4 ML, CAIXA C/100 UND   |                           |                      |                                |
| Quantidade: 5.850   | <b>Valor Unit.:</b> 12,94 |                      | <b>Valor Total:</b> 75.699,00  |
| <b>Item: 4</b>  | Unidade: UNIDADE          | Marca: J. PROLAB     | Modelo: J. PROLAB              |
| Descrição: COLETOR UNIVERSAL PARA EXAMES 80 ML  |                           |                      |                                |
| Quantidade: 5.850   | <b>Valor Unit.:</b> 0,44  |                      | <b>Valor Total:</b> 2.574,00   |
| <b>Item: 5</b>  | Unidade: UNIDADE          | Marca: DESCARPACK    | Modelo: DESCARPACK             |
| Descrição: DISPOSITIVO DE TRANSFERÊNCIA E IRRIGAÇÃO DE SOLUÇÕES   |                           |                      |                                |
| Quantidade: 300   | <b>Valor Unit.:</b> 2,18  |                      | <b>Valor Total:</b> 654,00     |
| <b>Item: 6</b>  | Unidade: UNIDADE          | Marca: LIFE MED      | Modelo: LIFE MED               |
| Descrição: EQUIPO MACROGOTAS P/ BOMBA DE INFUSÃO – COMPATÍVEL C/ BOMBA DE INFUSÃO MODELO SIMPLES MP 20 MEDPUMP ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COMPRIMENTO 2,05 M COM FILTRO ANTIBACTERIANO DE AR E CAPA PROTETORA CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL TRANSPARENTE EM PVC (20MG/ML) VOLUMÉTRICA LINEAR |                           |                      |                                |
| Quantidade: 3.600   | <b>Valor Unit.:</b> 3,94  |                      | <b>Valor Total:</b> 14.184,00  |
| <b>Item: 7</b>  | Unidade: UNIDADE          | Marca: BIOBASE       | Modelo: BIOBASE                |
| Descrição: EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL  |                           |                      |                                |
| Quantidade: 6.000   | <b>Valor Unit.:</b> 2,24  |                      | <b>Valor Total:</b> 13.440,00  |
| <b>Item: 8</b>  | Unidade: UNIDADE          | Marca: GLOMED        | Modelo: GLOMED                 |
| Descrição: EQUIPO P/ SORO MACROGOTAS C/ ELASTOMETRO E INJETOR LATERAL FLEXIVEL  |                           |                      |                                |
| Quantidade: 24.000  | <b>Valor Unit.:</b> 1,37  |                      | <b>Valor Total:</b> 32.880,00  |
| <b>Item: 9</b>  | Unidade: UNIDADE          | Marca: TOP QUALITY   | Modelo: TOP QUALITY            |
| Descrição: EQUIPO MICROGOTAS RIGIDO C/ INJETOR LATERAL  |                           |                      |                                |
| Quantidade: 750   | <b>Valor Unit.:</b> 3,72  |                      | <b>Valor Total:</b> 2.790,00   |
| <b>Item: 10</b>   | Unidade: UNIDADE          | Marca: TOP QUALITY   | Modelo: TOP QUALITY            |
| Descrição: EQUIPO COM BURETA  |                           |                      |                                |
| Quantidade: 300   | <b>Valor Unit.:</b> 1,71  |                      | <b>Valor Total:</b> 513,00     |
| <b>Item: 11</b>   | Unidade: PACOTE           | Marca: MADEITEX      | Modelo: MADEITEX               |
| Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 01, PCT C/ 10 UNIDADES   |                           |                      |                                |
| Quantidade: 19  | <b>Valor Unit.:</b> 14,63 |                      | <b>Valor Total:</b> 277,97     |
| <b>Item: 12</b>   | Unidade: PACOTE           | Marca: MADEITEX      | Modelo: MADEITEX               |
| Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 04, PCT C/ 10 UNIDADES   |                           |                      |                                |
| Quantidade: 19  | <b>Valor Unit.:</b> 29,67 |                      | <b>Valor Total:</b> 563,73     |
| <b>Item: 13</b>   | Unidade: UNIDADE          | Marca: CPL MEDICAL'S | Modelo: CPL MEDICAL'S          |
| Descrição: DRENO DE TÓRAX RADIOPACO ESTÉRIL   |                           |                      |                                |
| Quantidade: 12  | <b>Valor Unit.:</b> 6,09  |                      | <b>Valor Total:</b> 73,08      |
| <b>Item: 14</b>   | Unidade: UNIDADE          | Marca: BIOBASE       | Modelo: BIOBASE                |
| Descrição: EQUIPO P/ TRANSFUÇÃO DE SANGUE   |                           |                      |                                |
| Quantidade: 2.250   | <b>Valor Unit.:</b> 3,82  |                      | <b>Valor Total:</b> 8.595,00   |
| <b>Item: 15</b>   | Unidade: UNIDADE          | Marca: DESCARPACK    | Modelo: DESCARPACK             |
| Descrição: EQUIPO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL   |                           |                      |                                |
| Quantidade: 16.500  | <b>Valor Unit.:</b> 1,86  |                      | <b>Valor Total:</b> 30.690,00  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E | 062 | 41.138.978/0001-00 | 873.754,28     | 343.951,28   |          | Sim |
| 2 X MEDICAL & CLEAN LTDA            | 072 | 13.737.194/0001-54 | 873.754,28     | 344.900,00   | 0,28     | Sim |

*a*



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ  
QUIXADÁ-CE

|    |                                     |     |                    |              |            |       |     |
|----|-------------------------------------|-----|--------------------|--------------|------------|-------|-----|
| 3  | MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 058 | 33.746.403/0001-33 | 873.754,28   | 395.998,75 | 14,82 | Sim |
| 4  | NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE     | 040 | 26.383.079/0001-70 | 873.754,28   | 396.000,00 | 0,00  | Sim |
| 5  | M K P LADISLAU                      | 057 | 37.416.741/0001-68 | 873.754,28   | 399.500,00 | 0,88  | Sim |
| 6  | MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS        | 045 | 13.576.534/0001-02 | 873.754,28   | 439.286,00 | 9,96  | Não |
| 7  | CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS   | 025 | 13.414.166/0001-04 | 873.754,28   | 644.899,99 | 46,81 | Não |
| 8  | MALUREL DISTRIBUIDORA DE            | 011 | 11.773.173/0001-69 | 873.754,28   | 644.900,00 | 0,00  | Sim |
| 9  | DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE     | 012 | 28.423.645/0001-56 | 1.223.887,63 | 645.000,00 | 0,02  | Sim |
| 10 | LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA  | 021 | 26.107.229/0001-13 | 873.754,28   | 645.500,00 | 0,08  | Não |
| 11 | DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL        | 048 | 21.572.278/0001-03 | 681.985,55   | 681.985,55 | 5,65  | Sim |
| 12 | DISTRIMEDICA COMERCIO DE            | 060 | 16.902.612/0001-00 | 1.587.867,90 | 741.028,42 | 8,66  | Não |
| 13 | JOSE NERGINO SOBREIRA               | 032 | 63.478.895/0001-94 | 873.754,28   | 873.754,28 | 17,91 | Não |
| 14 | J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE         | 071 | 05.283.263/0001-79 | 873.754,28   | 873.754,28 | 0,00  | Não |
| 15 | L C M FERREIRA FARMACIA             | 097 | 35.019.206/0001-48 | 873.754,28   | 873.754,28 | 0,00  | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:24  
LOTE 19 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                        |                      |
|---|---------------------|------------------------|----------------------|
| Item: 1   | Unidade: UNIDADE    | Marca: GLOMED          | Modelo: GLOMED       |
| Descrição: COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA FECHADO (BOLSA)-CAP.2000ML   |                     |                        |                      |
| Quantidade: 1.250   | Valor Unit.: 3,41   | Valor Total: 4.262,50  |                      |
| Item: 2   | Unidade: PCT C/ 100 | Marca: SEGMED          | Modelo: SEGMED       |
| Descrição: COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA ABERTO (SACO)- CAP 02 LTRS   |                     |                        |                      |
| Quantidade: 1.500   | Valor Unit.: 32,94  | Valor Total: 49.410,00 |                      |
| Item: 3   | Unidade: PCT C/ 100 | Marca: LABOR IMPORT    | Modelo: LABOR IMPORT |
| Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE, EM PLÁSTICO PET, 4 ML, CAIXA C/100 UND   |                     |                        |                      |
| Quantidade: 1.950   | Valor Unit.: 12,94  | Valor Total: 25.233,00 |                      |
| Item: 4   | Unidade: UNIDADE    | Marca: J. PROLAB       | Modelo: J. PROLAB    |
| Descrição: COLETOR UNIVERSAL PARA EXAMES 80 ML  |                     |                        |                      |
| Quantidade: 1.950   | Valor Unit.: 0,44   | Valor Total: 858,00    |                      |
| Item: 5   | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK      | Modelo: DESCARPACK   |
| Descrição: DISPOSITIVO DE TRANSFERÊNCIA E IRRIGAÇÃO DE SOLUÇÕES   |                     |                        |                      |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 2,18   | Valor Total: 218,00    |                      |
| Item: 6   | Unidade: UNIDADE    | Marca: BIOBASE         | Modelo: BIOBASE      |
| Descrição: EQUIPO MACROGOTAS P/ BOMBA DE INFUSÃO - COMPATÍVEL C/ BOMBA DE INFUSÃO MODELO SIMPLES MP 20 MEDPUMP ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COMPRIMENTO 2,05 M COM FILTRO ANTIBACTERIANO DE AR E CAPA PROTETORA CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL TRANSPARENTE EM PVC (20MG/ML) VOLUMÉTRICA LINEAR |                     |                        |                      |
| Quantidade: 1.200   | Valor Unit.: 3,94   | Valor Total: 4.728,00  |                      |
| Item: 7   | Unidade: UNIDADE    | Marca: BIOBASE         | Modelo: BIOBASE      |
| Descrição: EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL  |                     |                        |                      |
| Quantidade: 2.000   | Valor Unit.: 2,24   | Valor Total: 4.480,00  |                      |
| Item: 8   | Unidade: UNIDADE    | Marca: GLOMED          | Modelo: GLOMED       |
| Descrição: EQUIPO P/ SORO MACROGOTAS C/ ELASTOMETRO E INJETOR LATERAL FLEXIVEL  |                     |                        |                      |
| Quantidade: 8.000   | Valor Unit.: 1,37   | Valor Total: 10.960,00 |                      |
| Item: 9   | Unidade: UNIDADE    | Marca: TOP QUALITY     | Modelo: TOP QUALITY  |
| Descrição: EQUIPO MICROGOTAS RIGIDO C/ INJETOR LATERAL  |                     |                        |                      |
| Quantidade: 250   | Valor Unit.: 3,72   | Valor Total: 930,00    |                      |

*Handwritten signature*



MUNICÍPIO DE QUIXADA  
QUIXADÁ-CE

|   |                    |                     |                        |  |
|---|--------------------|---------------------|------------------------|--|
| Item: 10  | Unidade: UNIDADE   | Marca: TOP-QUALITY  | Modelo: TOP QUALITY    |  |
| Descrição: EQUIPO COM BURETA                          |                    |                     |                        |  |
| Quantidade: 100                                       | Valor Unit.: 1,71  |                     | Valor Total: 171,00    |  |
| Item: 11  | Unidade: PACOTE    | Marca: MADEITEX     | Modelo: MADEITEX       |  |
| Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 01, PCT C/ 10 UNIDADES |                    |                     |                        |  |
| Quantidade: 6   | Valor Unit.: 14,63 |                     | Valor Total: 87,78     |  |
| Item: 12  | Unidade: PACOTE    | Marca: MADEITEX     | Modelo: MADEITEX       |  |
| Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 04, PCT C/ 10 UNIDADES |                    |                     |                        |  |
| Quantidade: 6   | Valor Unit.: 29,67 |                     | Valor Total: 178,02    |  |
| Item: 13  | Unidade: UNIDADE   | Marca: CPL MEDCAL'S | Modelo: CPL MEDCAL'S   |  |
| Descrição: DRENO DE TÓRAX RADIOPACO ESTÉRIL           |                    |                     |                        |  |
| Quantidade: 4   | Valor Unit.: 6,09  |                     | Valor Total: 24,36     |  |
| Item: 14  | Unidade: UNIDADE   | Marca: BIOBASE      | Modelo: BIOBASE        |  |
| Descrição: EQUIPO P/ TRANSFUÇÃO DE SANGUE             |                    |                     |                        |  |
| Quantidade: 750                                       | Valor Unit.: 3,82  |                     | Valor Total: 2.865,00  |  |
| Item: 15  | Unidade: UNIDADE   | Marca: DESCARPACK   | Modelo: DESCARPACK     |  |
| Descrição: EQUIPO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL               |                    |                     |                        |  |
| Quantidade: 5.500                                     | Valor Unit.: 1,86  |                     | Valor Total: 10.230,00 |  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E   | 017 | 41.138.978/0001-00 | 291.236,66     | 114.635,66   |          | Sim |
| 2 M K P LADISLAU                      | 076 | 37.416.741/0001-68 | 291.236,66     | 189.800,00   | 65,57    | Sim |
| 3 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 034 | 33.746.403/0001-33 | 291.236,66     | 189.900,00   | 0,05     | Sim |
| 4 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 074 | 13.737.194/0001-54 | 291.236,66     | 227.314,95   | 19,70    | Sim |
| 5 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL        | 002 | 21.572.278/0001-03 | 227.314,96     | 227.314,96   | 0,00     | Sim |
| 6 MALUREL DISTRIBUIDORA DE            | 084 | 11.773.173/0001-69 | 291.236,66     | 291.236,66   | 28,12    | Sim |
| 7 L C M FERREIRA FARMACIA             | 082 | 35.019.206/0001-48 | 291.236,66     | 291.236,66   | 0,00     | Sim |
| 8 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE     | 080 | 28.423.645/0001-56 | 407.889,64     | 407.889,64   | 40,05    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:25  
LOTE 20 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                 |                     |                 |                       |  |
|---------------------------------|---------------------|-----------------|-----------------------|--|
| Item: 1                         | Unidade: ROLO C/ 2M | Marca: DINAMICA | Modelo:               |  |
| Descrição: FAIXA DE SMARCH 10CM |                     |                 |                       |  |
| Quantidade: 60                  | Valor Unit.: 24,47  |                 | Valor Total: 1.468,20 |  |
| Item: 2                         | Unidade: ROLO C/ 2M | Marca: DINAMICA | Modelo:               |  |
| Descrição: FAIXA DE SMARCH 12CM |                     |                 |                       |  |
| Quantidade: 60                  | Valor Unit.: 24,68  |                 | Valor Total: 1.480,80 |  |
| Item: 3                         | Unidade: ROLO C/ 2M | Marca: DINAMICA | Modelo:               |  |
| Descrição: FAIXA DE SMARCH 15CM |                     |                 |                       |  |
| Quantidade: 60                  | Valor Unit.: 29,27  |                 | Valor Total: 1.756,20 |  |
| Item: 4                         | Unidade: ROLO C/ 2M | Marca: DINAMICA | Modelo:               |  |
| Descrição: FAIXA DE SMARCH 20CM |                     |                 |                       |  |
| Quantidade: 60                  | Valor Unit.: 34,79  |                 | Valor Total: 2.087,40 |  |

*e*



MUNICIPIO DE QUIXADA  
QUIXAD-CE

|                               |                           |                            |         |
|-------------------------------|---------------------------|----------------------------|---------|
| <b>Item: 5</b>                | Unidade: ROLO             | Marca: DINAMICA            | Modelo: |
| Descri o: MALHA TUBULAR 6 CM  |                           |                            |         |
| Quantidade: 60                | <b>Valor Unit.:</b> 7,86  | <b>Valor Total:</b> 471,60 |         |
| <b>Item: 6</b>                | Unidade: ROLO             | Marca: DINAMICA            | Modelo: |
| Descri o: MALHA TUBULAR 8 CM  |                           |                            |         |
| Quantidade: 60                | <b>Valor Unit.:</b> 11,23 | <b>Valor Total:</b> 673,80 |         |
| <b>Item: 7</b>                | Unidade: ROLO             | Marca: DINAMICA            | Modelo: |
| Descri o: MALHA TUBULAR 10 CM |                           |                            |         |
| Quantidade: 60                | <b>Valor Unit.:</b> 7,71  | <b>Valor Total:</b> 462,60 |         |
| <b>Item: 8</b>                | Unidade: ROLO             | Marca: DINAMICA            | Modelo: |
| Descri o: MALHA TUBULAR 12 CM |                           |                            |         |
| Quantidade: 60                | <b>Valor Unit.:</b> 9,88  | <b>Valor Total:</b> 592,80 |         |
| <b>Item: 9</b>                | Unidade: ROLO             | Marca: DINAMICA            | Modelo: |
| Descri o: MALHA TUBULAR 15 CM |                           |                            |         |
| Quantidade: 60                | <b>Valor Unit.:</b> 14,78 | <b>Valor Total:</b> 886,80 |         |

CLASSIFICA O

| Raz o Social                          | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 015 33.746.403/0001-33 | 12.865,80      | 9.880,20     |          | Sim |
| 2 CSMED PRODUTOS MEDICO               | 039 42.587.791/0001-48 | 12.865,80      | 12.358,79    | 25,09    | Sim |
| 3 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 052 13.737.194/0001-54 | 12.865,80      | 12.483,63    | 1,01     | Sim |
| 4 GB COMERCIO E DISTRIBUI O LTDA      | 061 10.782.385/0001-40 | 12.865,80      | 12.865,80    | 3,06     | Sim |
| 5 L C M FERREIRA FARMACIA             | 085 35.019.206/0001-48 | 12.865,80      | 12.865,80    | 0,00     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Raz o Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Raz o Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:25  
LOTE 21 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPA O

VALORES UNITRIOS FINAIS

|   |                            |                              |         |
|---|----------------------------|------------------------------|---------|
| <b>Item: 1</b>                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: DINAMICA              | Modelo: |
| Descri o: FIO DE ALGODO 0-0 C/ AGULHA      |                            |                              |         |
| Quantidade: 17                              | <b>Valor Unit.:</b> 37,00  | <b>Valor Total:</b> 629,00   |         |
| <b>Item: 2</b>                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: DINAMICA              | Modelo: |
| Descri o: FIO DE ALGODO 2-0 C/ AGULHA      |                            |                              |         |
| Quantidade: 17                              | <b>Valor Unit.:</b> 25,50  | <b>Valor Total:</b> 433,50   |         |
| <b>Item: 3</b>                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON               | Modelo: |
| Descri o: FIO CAT GUT CROMADO -0- C/ AGULHA |                            |                              |         |
| Quantidade: 17                              | <b>Valor Unit.:</b> 79,12  | <b>Valor Total:</b> 1.345,04 |         |
| <b>Item: 4</b>                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON               | Modelo: |
| Descri o: FIO CAT GUT CROMADO -1- C/ AGULHA |                            |                              |         |
| Quantidade: 17                              | <b>Valor Unit.:</b> 101,64 | <b>Valor Total:</b> 1.727,88 |         |
| <b>Item: 5</b>                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON               | Modelo: |
| Descri o: FIO CAT GUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA |                            |                              |         |
| Quantidade: 17                              | <b>Valor Unit.:</b> 80,72  | <b>Valor Total:</b> 1.372,24 |         |
| <b>Item: 6</b>                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON               | Modelo: |
| Descri o: FIO CAT GUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA |                            |                              |         |
| Quantidade: 17                              | <b>Valor Unit.:</b> 81,62  | <b>Valor Total:</b> 1.387,54 |         |



MUNICÍPIO DE QUIXADA  
QUIXADÁ-CE

|  |                            |                |                              |
|--|----------------------------|----------------|------------------------------|
| <b>Item: 7</b>                               | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON | Modelo:                      |
| Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 4-0 C/ AGULHA |                            |                |                              |
| Quantidade: 17                               | <b>Valor Unit.: 35,03</b>  |                | <b>Valor Total: 595,51</b>   |
| <b>Item: 8</b>                               | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON | Modelo:                      |
| Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 5-0 C/ AGULHA |                            |                |                              |
| Quantidade: 17                               | <b>Valor Unit.: 116,17</b> |                | <b>Valor Total: 1.974,89</b> |
| <b>Item: 9</b>                               | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON | Modelo:                      |
| Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 6-0 C/ AGULHA |                            |                |                              |
| Quantidade: 17                               | <b>Valor Unit.: 63,25</b>  |                | <b>Valor Total: 1.075,25</b> |
| <b>Item: 10</b>                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON | Modelo:                      |
| Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES -0- C/ AGULHA |                            |                |                              |
| Quantidade: 17                               | <b>Valor Unit.: 48,96</b>  |                | <b>Valor Total: 832,32</b>   |
| <b>Item: 11</b>                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON | Modelo:                      |
| Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA |                            |                |                              |
| Quantidade: 17                               | <b>Valor Unit.: 91,28</b>  |                | <b>Valor Total: 1.551,76</b> |
| <b>Item: 12</b>                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON | Modelo:                      |
| Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA |                            |                |                              |
| Quantidade: 17                               | <b>Valor Unit.: 49,80</b>  |                | <b>Valor Total: 846,60</b>   |
| <b>Item: 13</b>                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON | Modelo:                      |
| Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA |                            |                |                              |
| Quantidade: 17                               | <b>Valor Unit.: 94,10</b>  |                | <b>Valor Total: 1.599,70</b> |
| <b>Item: 14</b>                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON | Modelo:                      |
| Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 4-0 C/ AGULHA |                            |                |                              |
| Quantidade: 17                               | <b>Valor Unit.: 99,30</b>  |                | <b>Valor Total: 1.688,10</b> |
| <b>Item: 15</b>                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON | Modelo:                      |
| Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 5-0 C/ AGULHA |                            |                |                              |
| Quantidade: 17                               | <b>Valor Unit.: 101,75</b> |                | <b>Valor Total: 1.729,75</b> |
| <b>Item: 16</b>                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON | Modelo:                      |
| Descrição: FIO DE NYLON -0- C/ AGULHA        |                            |                |                              |
| Quantidade: 14                               | <b>Valor Unit.: 31,32</b>  |                | <b>Valor Total: 438,48</b>   |
| <b>Item: 17</b>                              | Unidade: CX C/ 12 ENVELOPE | Marca: ETHICON | Modelo:                      |
| Descrição: FIO DE NYLON -0- DUPLO C/ AGULHA  |                            |                |                              |
| Quantidade: 27                               | <b>Valor Unit.: 30,36</b>  |                | <b>Valor Total: 819,72</b>   |
| <b>Item: 18</b>                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON | Modelo:                      |
| Descrição: FIO DE NYLON 2.0 C/ AGULHA        |                            |                |                              |
| Quantidade: 113                              | <b>Valor Unit.: 31,15</b>  |                | <b>Valor Total: 3.519,95</b> |
| <b>Item: 19</b>                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON | Modelo:                      |
| Descrição: FIO DE NYLON 3.0 C/ AGULHA        |                            |                |                              |
| Quantidade: 113                              | <b>Valor Unit.: 27,18</b>  |                | <b>Valor Total: 3.071,34</b> |
| <b>Item: 20</b>                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON | Modelo:                      |
| Descrição: FIO DE NYLON 4.0 C/ AGULHA        |                            |                |                              |
| Quantidade: 113                              | <b>Valor Unit.: 25,14</b>  |                | <b>Valor Total: 2.840,82</b> |
| <b>Item: 21</b>                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON | Modelo:                      |
| Descrição: FIO DE NYLON 5.0 C/ AGULHA        |                            |                |                              |
| Quantidade: 57                               | <b>Valor Unit.: 28,44</b>  |                | <b>Valor Total: 1.621,08</b> |
| <b>Item: 22</b>                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON | Modelo:                      |
| Descrição: FIO DE NYLON 6.0 C/ AGULHA        |                            |                |                              |
| Quantidade: 57                               | <b>Valor Unit.: 28,56</b>  |                | <b>Valor Total: 1.627,92</b> |
| <b>Item: 23</b>                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON | Modelo:                      |
| Descrição: FIO VICRYL -0- C/ AGULHA (ABS)    |                            |                |                              |
| Quantidade: 12                               | <b>Valor Unit.: 76,04</b>  |                | <b>Valor Total: 912,48</b>   |



**MUNICÍPIO DE QUIXADÁ  
QUIXADÁ-CE**

|  |                            |                  |                              |
|--|----------------------------|------------------|------------------------------|
| <b>Item:</b> 24                          | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO VICRYL 1-0 C/ AGULHA(ABS) |                            |                  |                              |
| Quantidade: 12                           | <b>Valor Unit.:</b> 57,71  |                  | <b>Valor Total:</b> 692,52   |
| <b>Item:</b> 25                          | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO VICRYL 2-0 C/ AGULHA(ABS) |                            |                  |                              |
| Quantidade: 12                           | <b>Valor Unit.:</b> 85,15  |                  | <b>Valor Total:</b> 1.021,80 |
| <b>Item:</b> 26                          | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO VICRYL 3-0 C/ AGULHA(ABS) |                            |                  |                              |
| Quantidade: 12                           | <b>Valor Unit.:</b> 77,60  |                  | <b>Valor Total:</b> 931,20   |
| <b>Item:</b> 27                          | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO VICRYL 4-0 C/ AGULHA(ABS) |                            |                  |                              |
| Quantidade: 12                           | <b>Valor Unit.:</b> 90,84  |                  | <b>Valor Total:</b> 1.090,08 |
| <b>Item:</b> 28                          | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: DETHICON  | Modelo:                      |
| Descrição: FIO VICRYL 5-0 C/ AGULHA(ABS) |                            |                  |                              |
| Quantidade: 12                           | <b>Valor Unit.:</b> 19,97  |                  | <b>Valor Total:</b> 239,64   |
| <b>Item:</b> 29                          | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO VICRYL 8-0 C/ AGULHA(ABS) |                            |                  |                              |
| Quantidade: 12                           | <b>Valor Unit.:</b> 107,18 |                  | <b>Valor Total:</b> 1.286,16 |
| <b>Item:</b> 30                          | Unidade: CX C/ 100         | Marca: ADVANTIVE | Modelo:                      |
| Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 15      |                            |                  |                              |
| Quantidade: 57                           | <b>Valor Unit.:</b> 21,40  |                  | <b>Valor Total:</b> 1.219,80 |
| <b>Item:</b> 31                          | Unidade: CX C/ 100         | Marca: ADVANTIVE | Modelo:                      |
| Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 20      |                            |                  |                              |
| Quantidade: 75                           | <b>Valor Unit.:</b> 20,02  |                  | <b>Valor Total:</b> 1.501,50 |
| <b>Item:</b> 32                          | Unidade: CX C/ 100         | Marca: ADVANTIVE | Modelo:                      |
| Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 21      |                            |                  |                              |
| Quantidade: 90                           | <b>Valor Unit.:</b> 26,70  |                  | <b>Valor Total:</b> 2.403,00 |
| <b>Item:</b> 33                          | Unidade: CX C/ 100         | Marca: ADVANTIVE | Modelo:                      |
| Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 22      |                            |                  |                              |
| Quantidade: 90                           | <b>Valor Unit.:</b> 25,17  |                  | <b>Valor Total:</b> 2.265,30 |
| <b>Item:</b> 34                          | Unidade: CX C/ 100         | Marca: ADVANTIVE | Modelo:                      |
| Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 23      |                            |                  |                              |
| Quantidade: 90                           | <b>Valor Unit.:</b> 29,49  |                  | <b>Valor Total:</b> 2.654,10 |
| <b>Item:</b> 35                          | Unidade: CX C/ 100         | Marca: ADVANTIVE | Modelo:                      |
| Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 24      |                            |                  |                              |
| Quantidade: 90                           | <b>Valor Unit.:</b> 33,98  |                  | <b>Valor Total:</b> 3.058,20 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 087 | 33.746.403/0001-33 | 92.982,80      | 52.004,17    |          | Sim |
| 2 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 085 | 13.737.194/0001-54 | 92.998,10      | 68.999,99    | 32,68    | Sim |
| 3 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E   | 024 | 41.138.978/0001-00 | 92.982,80      | 69.000,00    | 0,00     | Sim |
| 4 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE     | 071 | 26.383.079/0001-70 | 92.982,80      | 69.799,90    | 1,16     | Sim |
| 5 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE     | 083 | 28.423.645/0001-56 | 164.809,93     | 84.500,00    | 21,06    | Sim |
| 6 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA     | 063 | 10.782.385/0001-40 | 92.982,80      | 85.000,00    | 0,59     | Sim |
| 7 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL        | 007 | 21.572.278/0001-03 | 85.297,52      | 85.297,52    | 0,35     | Sim |
| 8 D&V COMERCIO DE MATERIAL            | 001 | 05.964.983/0001-08 | 111.775,29     | 86.939,07    | 1,92     | Não |
| 9 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL     | 042 | 46.093.723/0001-83 | 90.516,71      | 90.516,71    | 4,12     | Sim |
| 10 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  | 064 | 13.414.166/0001-04 | 92.982,80      | 92.000,00    | 1,64     | Não |
| 11 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA | 059 | 26.107.229/0001-13 | 92.982,80      | 92.982,80    | 1,07     | Não |
| 12 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS       | 043 | 13.576.534/0001-02 | 92.982,80      | 92.982,80    | 0,00     | Não |





MUNICÍPIO DE QUIXADA  
QUIXADÁ-CE

|                                |     |                    |           |           |      |     |
|--------------------------------|-----|--------------------|-----------|-----------|------|-----|
| 13 L C M FERREIRA FARMACIA     | 072 | 35.019.206/0001-48 | 92.982,80 | 92.982,80 | 0,00 | Sim |
| 14 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE | 039 | 05.283.263/0001-79 | 92.982,80 | 92.982,80 | 0,00 | Não |
| 15 JOSE NERGINO SOBREIRA       | 023 | 63.478.895/0001-94 | 92.982,80 | 92.982,80 | 0,00 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:25  
LOTE 22 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                            |                 |                     |
|--|----------------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1                                      | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: DINAMICA | Modelo:             |
| Descrição: FIO DE ALGODÃO 0-0 C/ AGULHA      |                            |                 |                     |
| Quantidade: 5                                | Valor Unit.: 37,00         |                 | Valor Total: 185,00 |
| Item: 2                                      | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: DINAMICA | Modelo:             |
| Descrição: FIO DE ALGODÃO 2-0 C/ AGULHA      |                            |                 |                     |
| Quantidade: 5                                | Valor Unit.: 25,50         |                 | Valor Total: 127,50 |
| Item: 3                                      | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON  | Modelo:             |
| Descrição: FIO CAT GUT CROMADO -0- C/ AGULHA |                            |                 |                     |
| Quantidade: 5                                | Valor Unit.: 79,12         |                 | Valor Total: 395,60 |
| Item: 4                                      | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON  | Modelo:             |
| Descrição: FIO CAT GUT CROMADO -1- C/ AGULHA |                            |                 |                     |
| Quantidade: 5                                | Valor Unit.: 101,64        |                 | Valor Total: 508,20 |
| Item: 5                                      | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON  | Modelo:             |
| Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA |                            |                 |                     |
| Quantidade: 5                                | Valor Unit.: 80,72         |                 | Valor Total: 403,60 |
| Item: 6                                      | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON  | Modelo:             |
| Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA |                            |                 |                     |
| Quantidade: 5                                | Valor Unit.: 81,62         |                 | Valor Total: 408,10 |
| Item: 7                                      | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON  | Modelo:             |
| Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 4-0 C/ AGULHA |                            |                 |                     |
| Quantidade: 5                                | Valor Unit.: 35,03         |                 | Valor Total: 175,15 |
| Item: 8                                      | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON  | Modelo:             |
| Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 5-0 C/ AGULHA |                            |                 |                     |
| Quantidade: 5                                | Valor Unit.: 116,17        |                 | Valor Total: 580,85 |
| Item: 9                                      | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON  | Modelo:             |
| Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 6-0 C/ AGULHA |                            |                 |                     |
| Quantidade: 5                                | Valor Unit.: 63,25         |                 | Valor Total: 316,25 |
| Item: 10                                     | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON  | Modelo:             |
| Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES -0- C/ AGULHA |                            |                 |                     |
| Quantidade: 5                                | Valor Unit.: 48,96         |                 | Valor Total: 244,80 |
| Item: 11                                     | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON  | Modelo:             |
| Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA |                            |                 |                     |
| Quantidade: 5                                | Valor Unit.: 91,28         |                 | Valor Total: 456,40 |
| Item: 12                                     | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON  | Modelo:             |
| Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA |                            |                 |                     |
| Quantidade: 5                                | Valor Unit.: 49,80         |                 | Valor Total: 249,00 |
| Item: 13                                     | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON  | Modelo:             |
| Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA |                            |                 |                     |
| Quantidade: 5                                | Valor Unit.: 94,10         |                 | Valor Total: 470,50 |

d



MUNICÍPIO DE QUIXADA  
QUIXADÁ-CE

|  |                            |                  |                              |
|--|----------------------------|------------------|------------------------------|
| <b>Item:</b> 14                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 4-0 C/ AGULHA |                            |                  |                              |
| Quantidade: 5                                | <b>Valor Unit.:</b> 99,30  |                  | <b>Valor Total:</b> 496,50   |
| <b>Item:</b> 15                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 5-0 C/ AGULHA |                            |                  |                              |
| Quantidade: 5                                | <b>Valor Unit.:</b> 101,75 |                  | <b>Valor Total:</b> 508,75   |
| <b>Item:</b> 16                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO DE NYLON -0- C/ AGULHA        |                            |                  |                              |
| Quantidade: 4                                | <b>Valor Unit.:</b> 31,32  |                  | <b>Valor Total:</b> 125,28   |
| <b>Item:</b> 17                              | Unidade: CX C/ 12 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO DE NYLON -0- DUPLO C/ AGULHA  |                            |                  |                              |
| Quantidade: 8                                | <b>Valor Unit.:</b> 30,36  |                  | <b>Valor Total:</b> 242,88   |
| <b>Item:</b> 18                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO DE NYLON 2.0 C/ AGULHA        |                            |                  |                              |
| Quantidade: 37                               | <b>Valor Unit.:</b> 31,15  |                  | <b>Valor Total:</b> 1.152,55 |
| <b>Item:</b> 19                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO DE NYLON 3.0 C/ AGULHA        |                            |                  |                              |
| Quantidade: 37                               | <b>Valor Unit.:</b> 27,18  |                  | <b>Valor Total:</b> 1.005,66 |
| <b>Item:</b> 20                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO DE NYLON 4.0 C/ AGULHA        |                            |                  |                              |
| Quantidade: 37                               | <b>Valor Unit.:</b> 25,14  |                  | <b>Valor Total:</b> 930,18   |
| <b>Item:</b> 21                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO DE NYLON 5.0 C/ AGULHA        |                            |                  |                              |
| Quantidade: 18                               | <b>Valor Unit.:</b> 28,44  |                  | <b>Valor Total:</b> 511,92   |
| <b>Item:</b> 22                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO DE NYLON 6.0 C/ AGULHA        |                            |                  |                              |
| Quantidade: 18                               | <b>Valor Unit.:</b> 28,56  |                  | <b>Valor Total:</b> 514,08   |
| <b>Item:</b> 23                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO VICRYL -0- C/ AGULHA(ABS)     |                            |                  |                              |
| Quantidade: 3                                | <b>Valor Unit.:</b> 76,04  |                  | <b>Valor Total:</b> 228,12   |
| <b>Item:</b> 24                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO VICRYL 1-0 C/ AGULHA(ABS)     |                            |                  |                              |
| Quantidade: 3                                | <b>Valor Unit.:</b> 57,71  |                  | <b>Valor Total:</b> 173,13   |
| <b>Item:</b> 25                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO VICRYL 2-0 C/ AGULHA(ABS)     |                            |                  |                              |
| Quantidade: 3                                | <b>Valor Unit.:</b> 85,15  |                  | <b>Valor Total:</b> 255,45   |
| <b>Item:</b> 26                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO VICRYL 3-0 C/ AGULHA(ABS)     |                            |                  |                              |
| Quantidade: 3                                | <b>Valor Unit.:</b> 77,60  |                  | <b>Valor Total:</b> 232,80   |
| <b>Item:</b> 27                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO VICRYL 4-0 C/ AGULHA(ABS)     |                            |                  |                              |
| Quantidade: 3                                | <b>Valor Unit.:</b> 90,84  |                  | <b>Valor Total:</b> 272,52   |
| <b>Item:</b> 28                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO VICRYL 5-0 C/ AGULHA(ABS)     |                            |                  |                              |
| Quantidade: 3                                | <b>Valor Unit.:</b> 19,97  |                  | <b>Valor Total:</b> 59,91    |
| <b>Item:</b> 29                              | Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE | Marca: ETHICON   | Modelo:                      |
| Descrição: FIO VICRYL 8-0 C/ AGULHA(ABS)     |                            |                  |                              |
| Quantidade: 3                                | <b>Valor Unit.:</b> 107,18 |                  | <b>Valor Total:</b> 321,54   |
| <b>Item:</b> 30                              | Unidade: CX C/ 100         | Marca: ADVANTIVE | Modelo:                      |
| Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 15          |                            |                  |                              |
| Quantidade: 18                               | <b>Valor Unit.:</b> 21,40  |                  | <b>Valor Total:</b> 385,20   |



**MUNICÍPIO DE QUIXADÁ**  
**QUIXADÁ-CE**

|                                     |                           |                  |         |                              |
|-------------------------------------|---------------------------|------------------|---------|------------------------------|
| <b>Item:</b> 31                     | Unidade: CX C/ 100        | Marca: ADVANTIVE | Modelo: |                              |
| Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 20 |                           |                  |         |                              |
| Quantidade: 25                      | <b>Valor Unit.:</b> 20,02 |                  |         | <b>Valor Total:</b> 500,50   |
| <b>Item:</b> 32                     | Unidade: CX C/ 100        | Marca: ADVANTIVE | Modelo: |                              |
| Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 21 |                           |                  |         |                              |
| Quantidade: 30                      | <b>Valor Unit.:</b> 26,70 |                  |         | <b>Valor Total:</b> 801,00   |
| <b>Item:</b> 33                     | Unidade: CX C/ 100        | Marca: ADVANTIVE | Modelo: |                              |
| Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 22 |                           |                  |         |                              |
| Quantidade: 30                      | <b>Valor Unit.:</b> 25,17 |                  |         | <b>Valor Total:</b> 755,10   |
| <b>Item:</b> 34                     | Unidade: CX C/ 100        | Marca: ADVANTIVE | Modelo: |                              |
| Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 23 |                           |                  |         |                              |
| Quantidade: 30                      | <b>Valor Unit.:</b> 29,49 |                  |         | <b>Valor Total:</b> 884,70   |
| <b>Item:</b> 35                     | Unidade: CX C/ 100        | Marca: ADVANTIVE | Modelo: |                              |
| Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 24 |                           |                  |         |                              |
| Quantidade: 30                      | <b>Valor Unit.:</b> 33,98 |                  |         | <b>Valor Total:</b> 1.019,40 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 079 | 33.746.403/0001-33 | 28.425,68      | 15.898,12    |          | Sim |
| 2 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL     | 017 | 46.093.723/0001-83 | 28.964,57      | 17.800,00    | 11,96    | Sim |
| 3 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 025 | 13.737.194/0001-54 | 28.425,68      | 24.499,99    | 37,64    | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE     | 088 | 28.423.645/0001-56 | 49.126,59      | 24.500,00    | 0,00     | Sim |
| 5 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E   | 094 | 41.138.978/0001-00 | 28.425,68      | 25.000,00    | 2,04     | Sim |
| 6 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL        | 035 | 21.572.278/0001-03 | 25.299,68      | 25.299,68    | 1,20     | Sim |
| 7 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA     | 051 | 10.782.385/0001-40 | 28.425,68      | 28.425,68    | 12,36    | Sim |
| 8 L C M FERREIRA FARMACIA             | 057 | 35.019.206/0001-48 | 28.425,71      | 28.425,71    | 0,00     | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:25**  
**LOTE 23 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                          |               |                |                               |
|--|--------------------------|---------------|----------------|-------------------------------|
| <b>Item:</b> 1   | Unidade: CX C/ 24        | Marca: MISNER | Modelo: MISNER |                               |
| Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL: 10CM X 4,5M TECIDO 100% ALGODÃO C/ TRATAMENTO ACRILICO, ADESIVO BRANCO A BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA |                          |               |                |                               |
| Quantidade: 375  | <b>Valor Unit.:</b> 9,81 |               |                | <b>Valor Total:</b> 3.678,75  |
| <b>Item:</b> 2   | Unidade: UNIDADE         | Marca: MISNER | Modelo: MISNER |                               |
| Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MM X 30M  |                          |               |                |                               |
| Quantidade: 2.250  | <b>Valor Unit.:</b> 4,18 |               |                | <b>Valor Total:</b> 9.405,00  |
| <b>Item:</b> 3   | Unidade: UNIDADE         | Marca: CIEX   | Modelo: CIEX   |                               |
| Descrição: FITA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M  |                          |               |                |                               |
| Quantidade: 2.250  | <b>Valor Unit.:</b> 4,58 |               |                | <b>Valor Total:</b> 10.305,00 |
| <b>Item:</b> 4   | Unidade: UNIDADE         | Marca: MISNER | Modelo: MISNER |                               |
| Descrição: FITA MICROPORE HIPOALÉRGICA 50MM X 10M  |                          |               |                |                               |
| Quantidade: 1.500  | <b>Valor Unit.:</b> 5,95 |               |                | <b>Valor Total:</b> 8.925,00  |

**CLASSIFICAÇÃO**

*Handwritten mark*



MUNICIPIO DE QUIXADA  
QUIXADÁ-CE

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 D&V COMERCIO DE MATERIAL            | 065 | 05.964.983/0001-08 | 41.516,25      | 32.313,75    |          | Não |
| 2 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 007 | 33.746.403/0001-33 | 83.017,50      | 39.999,99    | 23,79    | Sim |
| 3 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE     | 037 | 26.383.079/0001-70 | 83.017,50      | 40.999,00    | 2,50     | Sim |
| 4 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 027 | 13.737.194/0001-54 | 83.017,50      | 83.017,49    | 102,49   | Sim |
| 5 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E   | 061 | 41.138.978/0001-00 | 83.017,50      | 83.017,50    | 0,00     | Sim |
| 6 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS   | 090 | 13.414.166/0001-04 | 83.017,50      | 83.017,50    | 0,00     | Não |
| 7 L C M FERREIRA FARMACIA             | 047 | 35.019.206/0001-48 | 83.017,50      | 83.017,50    | 0,00     | Sim |
| 8 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS        | 036 | 13.576.534/0001-02 | 83.017,50      | 83.017,50    | 0,00     | Não |
| 9 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA     | 096 | 10.782.385/0001-40 | 83.017,50      | 83.017,50    | 0,00     | Sim |
| 10 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE        | 052 | 05.283.263/0001-79 | 83.017,50      | 83.017,50    | 0,00     | Não |
| 11 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA | 033 | 26.107.229/0001-13 | 83.017,50      | 83.017,50    | 0,00     | Não |
| 12 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL       | 091 | 21.572.278/0001-03 | 135.660,00     | 135.660,00   | 63,41    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:25  
LOTE 24 -- DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                 |                        |
|--|---------------------|-----------------|------------------------|
| Item: 1  | Unidade: CX C/ 24   | Marca: DINAMICA | Modelo:                |
| Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL: 10CM X 4,5M TECIDO 100% ALGODÃO C/ TRATAMENTO ACRILICO, ADESIVO BRANCO A BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA |                     |                 |                        |
| Quantidade: 125  | Valor Unit.: 147,24 |                 | Valor Total: 18.405,00 |
| Item: 2  | Unidade: UNIDADE    | Marca: DINAMICA | Modelo:                |
| Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MM X 30M  |                     |                 |                        |
| Quantidade: 750  | Valor Unit.: 2,51   |                 | Valor Total: 1.882,50  |
| Item: 3  | Unidade: UNIDADE    | Marca: DINAMICA | Modelo:                |
| Descrição: FITA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M  |                     |                 |                        |
| Quantidade: 750  | Valor Unit.: 3,02   |                 | Valor Total: 2.265,00  |
| Item: 4  | Unidade: UNIDADE    | Marca: DINAMICA | Modelo:                |
| Descrição: FITA MICROPORE HIPOALÉRGICA 50MM X 10M  |                     |                 |                        |
| Quantidade: 500  | Valor Unit.: 3,89   |                 | Valor Total: 1.945,00  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 072 | 33.746.403/0001-33 | 27.672,50      | 24.497,50    |          | Sim |
| 2 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 098 | 13.737.194/0001-54 | 27.672,50      | 27.672,49    | 12,96    | Sim |
| 3 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA     | 004 | 10.782.385/0001-40 | 27.672,50      | 27.672,50    | 0,00     | Sim |
| 4 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E   | 087 | 41.138.978/0001-00 | 27.672,50      | 27.672,50    | 0,00     | Sim |
| 5 L C M FERREIRA FARMACIA             | 034 | 35.019.206/0001-48 | 27.672,50      | 27.672,50    | 0,00     | Sim |
| 6 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL        | 003 | 21.572.278/0001-03 | 45.220,00      | 45.220,00    | 63,41    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ  
QUIXADÁ-CE

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:25  
LOTE 25 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                           |                    |                               |
|--|---------------------------|--------------------|-------------------------------|
| <b>Item: 1</b>   | Unidade: PACOTE           | Marca: MAXICONFORT | Modelo:                       |
| Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P, PCT C/ 10 UNIDADES         |                           |                    |                               |
| Quantidade: 1.500  | <b>Valor Unit.: 7,50</b>  |                    | <b>Valor Total: 11.250,00</b> |
| <b>Item: 2</b>   | Unidade: PACOTE           | Marca: MAXICONFORT | Modelo:                       |
| Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M, PCT C/26 UNID              |                           |                    |                               |
| Quantidade: 2.400  | <b>Valor Unit.: 9,60</b>  |                    | <b>Valor Total: 23.040,00</b> |
| <b>Item: 3</b>   | Unidade: PACOTE           | Marca: MAXICONFORT | Modelo:                       |
| Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G, PCT C/7 UNID               |                           |                    |                               |
| Quantidade: 4.500  | <b>Valor Unit.: 5,34</b>  |                    | <b>Valor Total: 24.030,00</b> |
| <b>Item: 4</b>   | Unidade: PACOTE           | Marca: MAXICONFORT | Modelo:                       |
| Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO XG, PCT C/07 UNID             |                           |                    |                               |
| Quantidade: 4.500  | <b>Valor Unit.: 6,21</b>  |                    | <b>Valor Total: 27.945,00</b> |
| <b>Item: 5</b>   | Unidade: PACOTE           | Marca: MAXICONFORT | Modelo:                       |
| Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EXG, PCT C/07 UNID            |                           |                    |                               |
| Quantidade: 1.200  | <b>Valor Unit.: 8,21</b>  |                    | <b>Valor Total: 9.852,00</b>  |
| <b>Item: 6</b>   | Unidade: PACOTE           | Marca: BENNY BABY  | Modelo:                       |
| Descrição: FRALDA INFANTIL, TIPO CALÇA, TAMANHO P, PCT C/30 UNID   |                           |                    |                               |
| Quantidade: 638  | <b>Valor Unit.: 17,05</b> |                    | <b>Valor Total: 10.877,90</b> |
| <b>Item: 7</b>   | Unidade: PACOTE           | Marca: BENNY BABY  | Modelo:                       |
| Descrição: FRALDA INFANTIL, TIPO CALÇA, TAMANHO M, PCT C/80 UNID   |                           |                    |                               |
| Quantidade: 638  | <b>Valor Unit.: 22,40</b> |                    | <b>Valor Total: 14.291,20</b> |
| <b>Item: 8</b>   | Unidade: PACOTE           | Marca: BENNY BABY  | Modelo:                       |
| Descrição: FRALDA INFANTIL, TIPO CALÇA, TAMANHO G, PCT C/60 UNID   |                           |                    |                               |
| Quantidade: 188  | <b>Valor Unit.: 15,40</b> |                    | <b>Valor Total: 2.895,20</b>  |
| <b>Item: 9</b>   | Unidade: PACOTE           | Marca: BENNY BABY  | Modelo:                       |
| Descrição: FRALDA INFANTIL, TIPO CALÇA, TAMANHO XG, PCT C/22 UNID  |                           |                    |                               |
| Quantidade: 338  | <b>Valor Unit.: 9,90</b>  |                    | <b>Valor Total: 3.346,20</b>  |
| <b>Item: 10</b>  | Unidade: PACOTE           | Marca: BENNY BABY  | Modelo:                       |
| Descrição: FRALDA INFANTIL, TIPO CALÇA, TAMANHO XXG, PCT C/22 UNID |                           |                    |                               |
| Quantidade: 285  | <b>Valor Unit.: 10,45</b> |                    | <b>Valor Total: 2.978,25</b>  |
| <b>Item: 11</b>  | Unidade: PACOTE           | Marca: BENNY BABY  | Modelo:                       |
| Descrição: FRALDA TENA PANTS, TAMANHO M, PCT C/ 80 UNID            |                           |                    |                               |
| Quantidade: 263  | <b>Valor Unit.: 6,41</b>  |                    | <b>Valor Total: 1.685,83</b>  |
| <b>Item: 12</b>  | Unidade: PACOTE           | Marca: BENNY BABY  | Modelo:                       |
| Descrição: FRALDA TENA PANTS, TAMANHO G, PCT C/ 80 UNID            |                           |                    |                               |
| Quantidade: 1.200  | <b>Valor Unit.: 61,14</b> |                    | <b>Valor Total: 73.368,00</b> |
| <b>Item: 13</b>  | Unidade: PACOTE           | Marca: MAXICONFORT | Modelo:                       |
| Descrição: FRALDA JUVENIL, PCT C/ 10 UNID                          |                           |                    |                               |
| Quantidade: 900  | <b>Valor Unit.: 4,93</b>  |                    | <b>Valor Total: 4.437,00</b>  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                          | Num. Documento         | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE     | 019 26.383.079/0001-70 | 945.905,70     | 209.996,58   |          | Sim |
| 2 M K P LADISLAU                      | 028 37.418.741/0001-68 | 716.237,10     | 210.000,00   | 0,00     | Sim |
| 3 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E   | 013 41.138.978/0001-00 | 945.905,70     | 215.480,00   | 2,61     | Sim |
| 4 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 087 33.746.403/0001-33 | 945.905,70     | 215.500,00   | 0,01     | Sim |
| 5 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 050 13.737.194/0001-54 | 945.905,70     | 529.999,99   | 145,94   | Sim |
| 6 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS   | 079 13.414.186/0001-04 | 945.905,70     | 629.000,00   | 18,68    | Não |



MUNICÍPIO DE QUIXADA  
QUIXADÁ-CE

|                                      |     |                    |              |            |       |     |
|--------------------------------------|-----|--------------------|--------------|------------|-------|-----|
| 7 MALUREL DISTRIBUIDORA DE           | 023 | 11.773.173/0001-69 | 945.905,70   | 630.000,00 | 0,16  | Sim |
| 8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE           | 080 | 16.902.612/0001-00 | 1.355.817,60 | 632.714,88 | 0,43  | Não |
| 9 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA | 044 | 26.107.229/0001-13 | 945.905,70   | 945.905,70 | 49,50 | Não |
| 10 L C M FERREIRA FARMACIA           | 075 | 35.019.206/0001-48 | 945.905,70   | 945.905,70 | 0,00  | Sim |
| 11 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA   | 092 | 10.782.385/0001-40 | 945.905,70   | 945.905,70 | 0,00  | Sim |
| 12 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE       | 021 | 05.283.263/0001-79 | 945.905,70   | 945.905,70 | 0,00  | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:25  
LOTE 26 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                        |         |
|--|---------------------|------------------------|---------|
| <b>Item: 1</b>   | Unidade: PACOTE     | Marca: CONFORT         | Modelo: |
| Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO P, PCT C/ 10 UNIDADES         |                     |                        |         |
| Quantidade: 500  | Valor Unit.: 21,40  | Valor Total: 10.700,00 |         |
| <b>Item: 2</b>   | Unidade: PACOTE     | Marca: CONFORT         | Modelo: |
| Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO M, PCT C/26 UNID              |                     |                        |         |
| Quantidade: 800  | Valor Unit.: 54,20  | Valor Total: 43.360,00 |         |
| <b>Item: 3</b>   | Unidade: PACOTE     | Marca: CONFORT         | Modelo: |
| Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO G, PCT C/7 UNID               |                     |                        |         |
| Quantidade: 1.500  | Valor Unit.: 17,55  | Valor Total: 26.325,00 |         |
| <b>Item: 4</b>   | Unidade: PACOTE     | Marca: CONFORT         | Modelo: |
| Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO XG, PCT C/07 UNID             |                     |                        |         |
| Quantidade: 1.500  | Valor Unit.: 17,55  | Valor Total: 26.325,00 |         |
| <b>Item: 5</b>   | Unidade: PACOTE     | Marca: CONFORT         | Modelo: |
| Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO EXG, PCT C/07 UNID            |                     |                        |         |
| Quantidade: 400  | Valor Unit.: 16,90  | Valor Total: 6.760,00  |         |
| <b>Item: 6</b>   | Unidade: PACOTE     | Marca: BUMMINS         | Modelo: |
| Descrição: FRALDA INFANTIL, TIPO CALÇA, TAMANHO P, PCT C/30 UNID   |                     |                        |         |
| Quantidade: 212  | Valor Unit.: 48,60  | Valor Total: 10.303,20 |         |
| <b>Item: 7</b>   | Unidade: PACOTE     | Marca: BUMMINS         | Modelo: |
| Descrição: FRALDA INFANTIL, TIPO CALÇA, TAMANHO M, PCT C/80 UNID   |                     |                        |         |
| Quantidade: 212  | Valor Unit.: 80,00  | Valor Total: 16.960,00 |         |
| <b>Item: 8</b>   | Unidade: PACOTE     | Marca: BUMMINS         | Modelo: |
| Descrição: FRALDA INFANTIL, TIPO CALÇA, TAMANHO G, PCT C/60 UNID   |                     |                        |         |
| Quantidade: 62   | Valor Unit.: 52,00  | Valor Total: 3.224,00  |         |
| <b>Item: 9</b>   | Unidade: PACOTE     | Marca: BUMMINS         | Modelo: |
| Descrição: FRALDA INFANTIL, TIPO CALÇA, TAMANHO XG, PCT C/22 UNID  |                     |                        |         |
| Quantidade: 112  | Valor Unit.: 39,00  | Valor Total: 4.368,00  |         |
| <b>Item: 10</b>  | Unidade: PACOTE     | Marca: BUMMINS         | Modelo: |
| Descrição: FRALDA INFANTIL, TIPO CALÇA, TAMANHO XXG, PCT C/22 UNID |                     |                        |         |
| Quantidade: 95   | Valor Unit.: 55,00  | Valor Total: 5.225,00  |         |
| <b>Item: 11</b>  | Unidade: PACOTE     | Marca: LIFEFIRE        | Modelo: |
| Descrição: FRALDA TENA PANTS, TAMANHO M, PCT C/ 80 UNID            |                     |                        |         |
| Quantidade: 87   | Valor Unit.: 113,46 | Valor Total: 9.871,02  |         |
| <b>Item: 12</b>  | Unidade: PACOTE     | Marca: LIFEFIRE        | Modelo: |
| Descrição: FRALDA TENA PANTS, TAMANHO G, PCT C/ 80 UNID            |                     |                        |         |
| Quantidade: 400  | Valor Unit.: 113,30 | Valor Total: 45.320,00 |         |

*Handwritten mark*



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ  
QUIXADÁ-CE

Item: 13      Unidade: PACOTE      Marca: LIFEFIRE      Modelo:  
Descrição: FRALDA JUVENIL, PCT C/ 10 UNID  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 9,86      Valor Total: 2.958,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                          | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 024 13.737.194/0001-54 | 314.949,70     | 211.699,22   |          | Sim |
| 2 M K P LADISLAU                      | 087 37.416.741/0001-68 | 238.475,90     | 211.700,00   | 0,00     | Sim |
| 3 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E   | 028 41.138.978/0001-00 | 314.949,70     | 211.790,00   | 0,04     | Sim |
| 4 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 086 33.746.403/0001-33 | 314.949,70     | 211.799,00   | 0,00     | Sim |
| 5 MALUREL DISTRIBUIDORA DE            | 074 11.773.173/0001-69 | 314.949,70     | 235.000,00   | 10,95    | Sim |
| 6 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA     | 079 10.782.385/0001-40 | 314.949,70     | 314.949,70   | 34,02    | Sim |
| 7 L C M FERREIRA FARMACIA             | 093 35.019.206/0001-48 | 317.949,70     | 317.949,70   | 0,95     | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:25  
LOTE 27 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                        |                    |
|---|--------------------|------------------------|--------------------|
| Item: 1   | Unidade: PARES     | Marca: DESCARPACK      | Modelo: DESCARPACK |
| Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA 7-0  |                    |                        |                    |
| Quantidade: 1.125   | Valor Unit.: 0,95  | Valor Total: 1.068,75  |                    |
| Item: 2   | Unidade: PARES     | Marca: DESCARPACK      | Modelo: DESCARPACK |
| Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA 7-5  |                    |                        |                    |
| Quantidade: 2.250   | Valor Unit.: 0,95  | Valor Total: 2.137,50  |                    |
| Item: 3   | Unidade: PARES     | Marca: DESCARPACK      | Modelo: DESCARPACK |
| Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA 8-0  |                    |                        |                    |
| Quantidade: 900   | Valor Unit.: 0,95  | Valor Total: 855,00    |                    |
| Item: 4   | Unidade: PARES     | Marca: DESCARPACK      | Modelo: DESCARPACK |
| Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA 8-5  |                    |                        |                    |
| Quantidade: 188   | Valor Unit.: 0,50  | Valor Total: 94,00     |                    |
| Item: 5   | Unidade: CX C/100  | Marca: DESCARPACK      | Modelo: DESCARPACK |
| Descrição: LUVA P/PROCEDIMENTO TAM PP   |                    |                        |                    |
| Quantidade: 2.250   | Valor Unit.: 4,00  | Valor Total: 9.000,00  |                    |
| Item: 6   | Unidade: CX C/ 100 | Marca: DESCARPACK      | Modelo: DESCARPACK |
| Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO TAMANHO P   |                    |                        |                    |
| Quantidade: 3.000   | Valor Unit.: 12,00 | Valor Total: 36.000,00 |                    |
| Item: 7   | Unidade: CX C/ 100 | Marca: DESCARPACK      | Modelo: DESCARPACK |
| Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO, TAMANHO M  |                    |                        |                    |
| Quantidade: 3.000   | Valor Unit.: 12,00 | Valor Total: 36.000,00 |                    |
| Item: 8   | Unidade: CX C/ 100 | Marca: DESCARPACK      | Modelo: DESCARPACK |
| Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO, TAMANHO G  |                    |                        |                    |
| Quantidade: 1.500   | Valor Unit.: 4,00  | Valor Total: 6.000,00  |                    |
| Item: 9   | Unidade: PARES     | Marca: MUCAMBO         | Modelo: MUCAMBO    |
| Descrição: LUVAS NITRILICAS SUPERLONGAS P/ CENTRAIS DE MATERIAL EXPURGO 480- A- 18- CARACTERISTICAS PUNHO SUPER LONGO, INTERIAOR LISO, PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO, ACABAMENTO CLORINADO COM: 46CM- ESPESSURA 0,55 MM- TAMANHO: 8 |                    |                        |                    |
| Quantidade: 188   | Valor Unit.: 5,00  | Valor Total: 940,00    |                    |



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ  
QUIXADÁ-CE

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E    | 055 | 41.138.978/0001-00 | 408.660,46     | 92.095,25    |          | Sim |
| 2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE      | 005 | 26.383.079/0001-70 | 408.660,46     | 92.199,00    | 0,11     | Sim |
| 3 X MEDICAL & CLEAN LTDA               | 087 | 13.737.194/0001-54 | 408.660,46     | 114.998,99   | 24,73    | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE      | 046 | 28.423.645/0001-56 | 408.660,46     | 115.800,00   | 0,70     | Sim |
| 5 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 089 | 13.414.166/0001-04 | 408.660,46     | 145.999,99   | 26,08    | Não |
| 6 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE          | 082 | 05.283.263/0001-79 | 408.660,46     | 146.000,00   | 0,00     | Não |
| 7 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL         | 021 | 21.572.278/0001-03 | 150.261,94     | 147.999,90   | 1,37     | Sim |
| 8 D&V COMERCIO DE MATERIAL             | 031 | 05.964.983/0001-08 | 190.742,34     | 148.407,36   | 0,28     | Não |
| 9 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS         | 008 | 13.576.534/0001-02 | 408.660,46     | 157.400,00   | 6,06     | Não |
| 10 M K P LADISLAU                      | 067 | 37.416.741/0001-68 | 157.492,96     | 157.492,96   | 0,06     | Sim |
| 11 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE          | 053 | 42.092.374/0001-24 | 408.660,46     | 173.999,99   | 10,48    | Sim |
| 12 DISTRIMEDICA COMERCIO DE            | 035 | 16.502.612/0001-00 | 380.391,90     | 177.516,22   | 2,02     | Não |
| 13 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS             | 001 | 25.463.374/0001-74 | 408.660,46     | 185.129,91   | 4,29     | Não |
| 14 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 041 | 33.746.403/0001-33 | 408.660,46     | 204.330,23   | 10,37    | Sim |
| 15 MALUREL DISTRIBUIDORA DE            | 092 | 11.773.173/0001-69 | 408.660,46     | 370.000,00   | 81,08    | Sim |
| 16 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA  | 006 | 26.107.229/0001-13 | 408.660,46     | 408.660,46   | 10,45    | Não |
| 17 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA     | 037 | 10.782.385/0001-40 | 408.660,46     | 408.660,46   | 0,00     | Sim |
| 18 L C M FERREIRA FARMACIA             | 091 | 35.019.206/0001-48 | 408.660,46     | 408.660,46   | 0,00     | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:25**  
**LOTE 28 -- DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |                        |                    |
|--|--------------------|------------------------|--------------------|
| <b>Item: 1</b>                             | Unidade: PARES     | Marca: DESCARPACK      | Modelo: DESCARPACK |
| Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA 7-0 |                    |                        |                    |
| Quantidade: 375                            | Valor Unit.: 0,95  | Valor Total: 356,25    |                    |
| <b>Item: 2</b>                             | Unidade: PARES     | Marca: DESCARPACK      | Modelo: DESCARPACK |
| Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA 7-5 |                    |                        |                    |
| Quantidade: 750                            | Valor Unit.: 0,95  | Valor Total: 712,50    |                    |
| <b>Item: 3</b>                             | Unidade: PARES     | Marca: DESCARPACK      | Modelo: DESCARPACK |
| Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA 8-0 |                    |                        |                    |
| Quantidade: 300                            | Valor Unit.: 0,95  | Valor Total: 285,00    |                    |
| <b>Item: 4</b>                             | Unidade: PARES     | Marca: DESCARPACK      | Modelo: DESCARPACK |
| Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA 8-5 |                    |                        |                    |
| Quantidade: 62                             | Valor Unit.: 0,50  | Valor Total: 31,00     |                    |
| <b>Item: 5</b>                             | Unidade: CX C/100  | Marca: DESCARPACK      | Modelo: DESCARPACK |
| Descrição: LUVA P/PROCEDIMENTO TAM PP      |                    |                        |                    |
| Quantidade: 750                            | Valor Unit.: 4,00  | Valor Total: 3.000,00  |                    |
| <b>Item: 6</b>                             | Unidade: CX C/ 100 | Marca: DESCARPACK      | Modelo: DESCARPACK |
| Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO TAMANHO P  |                    |                        |                    |
| Quantidade: 1.000                          | Valor Unit.: 12,00 | Valor Total: 12.000,00 |                    |





**MUNICÍPIO DE QUIXADA  
QUIXADÁ-CE**

|   |                           |                   |                               |
|---|---------------------------|-------------------|-------------------------------|
| <b>Item: 7</b>  | Unidade: CX C/ 100        | Marca: DESCARPACK | Modelo: DESCARPACK            |
| Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO, TAMANHO M  |                           |                   |                               |
| Quantidade: 1.000   | <b>Valor Unit.: 12,00</b> |                   | <b>Valor Total: 12.000,00</b> |
| <b>Item: 8</b>  | Unidade: CX C/ 100        | Marca: DESCARPACK | Modelo: DESCARPACK            |
| Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO, TAMANHO G  |                           |                   |                               |
| Quantidade: 500   | <b>Valor Unit.: 4,00</b>  |                   | <b>Valor Total: 2.000,00</b>  |
| <b>Item: 9</b>  | Unidade: PARES            | Marca: MUCAMBO    | Modelo: MUCAMBO               |
| Descrição: LUVAS NITRILICAS SUPERLONGAS P/ CENTRAIS DE MATERIAL EXPURGO 480- A- 18- CARACTERISTICAS PUNHO SUPER LONGO, INTERIAOR LISO, PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO, ACABAMENTO CLORINADO COM: 46CM- ESPESSURA 0,55 MM- TAMANHO: 8 |                           |                   |                               |
| Quantidade: 62  | <b>Valor Unit.: 5,00</b>  |                   | <b>Valor Total: 310,00</b>    |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                          | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E   | 015 41.138.978/0001-00 | 136.206,04     | 30.694,75    |          | Sim |
| 2 X MEDICAL & CLEAN LTDA              | 009 13.737.194/0001-54 | 136.206,04     | 35.999,99    | 17,28    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE     | 066 28.423.645/0001-56 | 136.206,04     | 41.900,00    | 16,39    | Sim |
| 4 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL        | 046 21.572.278/0001-03 | 50.086,06      | 48.999,90    | 16,94    | Sim |
| 5 M K P LADISLAU                      | 012 37.416.741/0001-68 | 52.483,54      | 52.483,54    | 7,11     | Sim |
| 6 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE          | 064 42.092.374/0001-24 | 136.206,04     | 61.696,58    | 17,55    | Sim |
| 7 CSMED PRODUTOS MEDICO               | 018 42.587.791/0001-48 | 136.206,04     | 61.696,59    | 0,00     | Sim |
| 8 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E | 026 33.746.403/0001-33 | 136.056,04     | 68.028,02    | 10,26    | Sim |
| 9 MALUREL DISTRIBUIDORA DE            | 085 11.773.173/0001-69 | 136.206,04     | 79.000,00    | 16,13    | Sim |
| 10 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA    | 023 10.782.385/0001-40 | 136.206,04     | 136.206,04   | 72,41    | Sim |
| 11 L C M FERREIRA FARMACIA            | 055 35.019.206/0001-48 | 136.206,04     | 136.206,04   | 0,00     | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 08:39:25  
LOTE 29 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                              |                 |                               |
|---|------------------------------|-----------------|-------------------------------|
| <b>Item: 1</b>  | Unidade: UNIDADE             | Marca: DINAMICA | Modelo:                       |
| Descrição: BOMBA DE INFUSÃO VOLUMETRICA PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES EM VIAS ENTERAIS           |                              |                 |                               |
| Quantidade: 5   | <b>Valor Unit.: 4.264,92</b> |                 | <b>Valor Total: 21.324,60</b> |
| <b>Item: 2</b>  | Unidade: UNIDADE             | Marca: DINAMICA | Modelo:                       |
| Descrição: APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL AUTOMÁTICO   |                              |                 |                               |
| Quantidade: 150   | <b>Valor Unit.: 102,52</b>   |                 | <b>Valor Total: 15.378,00</b> |
| <b>Item: 3</b>  | Unidade: UNIDADE             | Marca: DINAMICA | Modelo:                       |
| Descrição: CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA CRISTAL COM TAMPA E TRAVA, CAPACIDADE PARA 56 LITROS |                              |                 |                               |
| Quantidade: 23  | <b>Valor Unit.: 61,52</b>    |                 | <b>Valor Total: 1.414,96</b>  |
| <b>Item: 4</b>  | Unidade: UNIDADE             | Marca: DINAMICA | Modelo:                       |
| Descrição: CÂTETER NASAL P/ OXIGÊNIO (TIPO ÓCULOS)  |                              |                 |                               |
| Quantidade: 1.650   | <b>Valor Unit.: 1,38</b>     |                 | <b>Valor Total: 2.277,00</b>  |
| <b>Item: 5</b>  | Unidade: UNIDADE             | Marca: DINAMICA | Modelo:                       |
| Descrição: INALADOR HOSPITALAR DE 2 SAIDAS C/ CARRO SUPORTE                                 |                              |                 |                               |
| Quantidade: 5   | <b>Valor Unit.: 1.751,46</b> |                 | <b>Valor Total: 8.757,30</b>  |



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ  
QUIXADÁ-CE

|   |                            |                               |         |
|---|----------------------------|-------------------------------|---------|
| <b>Item:</b> 6  | Unidade: UNIDADE           | Marca: DINAMICA               | Modelo: |
| Descrição: MICRONEBULIZADOR (INFANTIL)  |                            |                               |         |
| Quantidade: 90  | <b>Valor Unit.:</b> 14,16  | <b>Valor Total:</b> 1.274,40  |         |
| <b>Item:</b> 7  | Unidade: UNIDADE           | Marca: DINAMICA               | Modelo: |
| Descrição: MICRONEBULIZADOR (ADULTO)  |                            |                               |         |
| Quantidade: 135   | <b>Valor Unit.:</b> 13,28  | <b>Valor Total:</b> 1.792,80  |         |
| <b>Item:</b> 8  | Unidade: UNIDADE           | Marca: DINAMICA               | Modelo: |
| Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATÓRIO ADULTO NÃO REINALANTE  |                            |                               |         |
| Quantidade: 34  | <b>Valor Unit.:</b> 18,45  | <b>Valor Total:</b> 627,30    |         |
| <b>Item:</b> 9  | Unidade: UNIDADE           | Marca: DINAMICA               | Modelo: |
| Descrição: DISPOSITIVO DE VENTILAÇÃO MANUAL (AMBUR) ADULTO  |                            |                               |         |
| Quantidade: 27  | <b>Valor Unit.:</b> 249,28 | <b>Valor Total:</b> 6.730,56  |         |
| <b>Item:</b> 10   | Unidade: UNIDADE           | Marca: DINAMICA               | Modelo: |
| Descrição: DISPOSITIVO DE VENTILAÇÃO MANUAL (AMBUR) INFANTIL  |                            |                               |         |
| Quantidade: 15  | <b>Valor Unit.:</b> 152,71 | <b>Valor Total:</b> 2.290,65  |         |
| <b>Item:</b> 11   | Unidade: PCT C/ 15M        | Marca: DINAMICA               | Modelo: |
| Descrição: TUBO EXTENSOR LÁTEX NÃO ESTÉRIL P/ OXIGÊNIO E ASPIRAÇÃO- 204 (6,0 x 12,0 MM) PCT 15M.  |                            |                               |         |
| Quantidade: 45  | <b>Valor Unit.:</b> 158,62 | <b>Valor Total:</b> 7.137,90  |         |
| <b>Item:</b> 12   | Unidade: PCT C/ 15M        | Marca: DINAMICA               | Modelo: |
| Descrição: TUBO EXTENSOR DE LÁTEX NÃO ESTÉRIL – 200 (P/ GARROTE)  |                            |                               |         |
| Quantidade: 45  | <b>Valor Unit.:</b> 43,31  | <b>Valor Total:</b> 1.948,95  |         |
| <b>Item:</b> 13   | Unidade: UNIDADE           | Marca: DINAMICA               | Modelo: |
| Descrição: GARROTE EM TECIDO ELÁSTICO COM TRAVA ADULTO  |                            |                               |         |
| Quantidade: 75  | <b>Valor Unit.:</b> 7,88   | <b>Valor Total:</b> 591,00    |         |
| <b>Item:</b> 14   | Unidade: UNIDADE           | Marca: DINAMICA               | Modelo: |
| Descrição: UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO 250 ML  |                            |                               |         |
| Quantidade: 113   | <b>Valor Unit.:</b> 20,87  | <b>Valor Total:</b> 2.358,31  |         |
| <b>Item:</b> 15   | Unidade: UNIDADE           | Marca: DINAMICA               | Modelo: |
| Descrição: UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO 500 ML  |                            |                               |         |
| Quantidade: 113   | <b>Valor Unit.:</b> 43,95  | <b>Valor Total:</b> 4.966,35  |         |
| <b>Item:</b> 16   | Unidade: UNIDADE           | Marca: DINAMICA               | Modelo: |
| Descrição: VÁLVULA REGULADORA COMPLETA FLUXOMETRO P/ OXIGÊNIO E CILINDRO (RMF OXIGÊNIO)   |                            |                               |         |
| Quantidade: 105   | <b>Valor Unit.:</b> 223,53 | <b>Valor Total:</b> 23.470,65 |         |
| <b>Item:</b> 17   | Unidade: UNIDADE           | Marca: DINAMICA               | Modelo: |
| Descrição: FITA MÉTRICA   |                            |                               |         |
| Quantidade: 38  | <b>Valor Unit.:</b> 5,45   | <b>Valor Total:</b> 207,10    |         |
| <b>Item:</b> 18   | Unidade: UNIDADE           | Marca: DINAMICA               | Modelo: |
| Descrição: OLIVA DE BORRACHA P/ ESTETOSCOPIO  |                            |                               |         |
| Quantidade: 150   | <b>Valor Unit.:</b> 21,90  | <b>Valor Total:</b> 3.285,00  |         |
| <b>Item:</b> 19   | Unidade: UNIDADE           | Marca: DINAMICA               | Modelo: |
| Descrição: BATERIA PARA GLICOSÍMETRO 3V REF DJ. 2032  |                            |                               |         |
| Quantidade: 1.500   | <b>Valor Unit.:</b> 5,15   | <b>Valor Total:</b> 7.725,00  |         |
| <b>Item:</b> 20   | Unidade: UNIDADE           | Marca: DINAMICA               | Modelo: |
| Descrição: BALANÇA DIGITAL DE PÉ. Descrição: • Tamanho do visor de LCD: 74 X 35 mm, que permite a visualização simultânea do peso e da taxa de gordura, além de facilitar a leitura à distância. • Ampla plataforma (30,2 X 30,2 cm) oferece mais segurança e precisão no posicionamento do usuário sobre a balança. • Princípio de Funcionamento: sensores de alta precisão. • Unidade de medida: kg (quilograma). • Memória: dados individualizados de até doze pessoas, dispensando assim a configuração diária. • Alimentação: 1 bateria do tipo CR2032 bateria de lítio (já incluída na balança). • Desligamento automático. • Ativação automática ao subir na balança. • Realiza medição de peso, percentual de gordura, hidratação corporal, musculatura corporal, massa óssea e sugestão de ingestão de calorias. Manual Glass7FW.indd 5 13.11.12 19:08:56 • Modo opcional de pesagem, não considerando os ajustes de parâmetro, e pesagem com acréscimo consecutivo de carga. • Indicação de bateria baixa e sobrecarga. • Máxima capacidade de pesagem: 150 Kg/330LB. Graduação: 0,1 Kg • Plataforma segura de vidro temperado. |                            |                               |         |
| Quantidade: 300   | <b>Valor Unit.:</b> 63,88  | <b>Valor Total:</b> 19.164,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

*d*